
Dodatek č. 5 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 
Objednatel: 

 
Název:                                      Krajská zdravotní, a. s.  

Sídlo:                                          Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

Zastoupená:               MUDr. Petrem Malým, MBA, – generálním ředitelem  

IČO:                 25488627 

DIČ:                CZ25488627   

Bankovní spojení:               

č. účtu:                

telefon, fax:               

E-mail:                                        

Zástupce ve věcech technických:  

                                                          

                                                          

Osoba oprávněná podepisovat změnové listy:

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

1550             

(dále jen „Objednatel“) 
a 

Zhotovitel: 

   

Název:                                      Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. 

     Vedoucí společník -  VW WACHAL a.s. 

Sídlo:                                         Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

Zastoupený:             

IČO:                 25567225 

DIČ:                CZ25567225 

Bankovní spojení:               

č. účtu:                

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2976 

 

Společník -  Zlínstav a.s. 

Sídlo:                                         Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Zastoupený:             

IČ:                 28315669 

DIČ:                CZ28315669 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

Dále také obecně jako ,,smluvní strany“ 



II. 

 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci 

,,Nový pavilon Emergency vč. operačních sálu, centrální sterilizace a jednotek 

intenzivní péče, Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z. - stavební práce II.“ 

ze dne 22. 9. 2021, včetně znění dodatku č. 1 ze dne 24. 6. 2022, dodatku č. 2 ze dne 4. 11. 

2022, dodatku č. 3 ze dne 22. 2. 2023 a dodatku č. 4 ze dne 12. 6. 2023 (dále jen smlouva“).  

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

1) Smluvní strany se v souladu s výše uvedenou smlouvou dohodly na změně Díla 

v rozsahu, který je uveden v přílohách č. 1 až 20 tohoto dodatku. Jedná se o celkové 

navýšení ceny Díla o 27 274 543,95 Kč bez DPH, tj. 33 002 198,18 Kč vč. DPH. Po 

uzavření tohoto dodatku Celková cena za Dílo, tj. včetně změn provedených v souladu 

s již uzavřenými dodatky, činí 698 704 667,07 Kč bez DPH. 

 

2) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba 

víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 18 (viz příslušné 

změnové listy) tohoto dodatku.   

 

3) Strany konstatují, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle 

příloh č. 1 až 18 (viz příslušné změnové listy) a Zhotovitelem byly realizovány jako 

změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

4) Ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební 

práce dle příloh č. 2 – 4, 5, 7, 9, 10 a 15 - 17 tohoto dodatku, tj. změnových listů č. 29 

– 31, 33, 35, 37, 38 a 43 - 45. Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot 

víceprací a méněprací) činí 32 343 285,27 Kč bez DPH. 

 

5) Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány stavební 

práce dle příloh č. 1, 6, 8 a 11 - 14 (změnové listy č. 28, 34, 36 a 39 - 42), neboť se jedná 

o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 

péčí nemohl předvídat, tato nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny 

nepřekročila 50 % původní hodnoty závazku.  

 

Celková hodnota změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) provedených dle § 222 

odst. 6 ZZVZ činí 9 213 832,64 Kč bez DPH. 

 

6) Smluvní strany dále konstatují, že pokud je v přílohách uvedeno, že jednotlivé změnové 

listy byly provedeny dle jiného odstavce § 222 ZZVZ, než je uvedeno výše, platí výše 

uvedené zařazení provedených změn (výše uvedené má tak v případě rozporů před 

zněním změnových listů přednost). 

 

7) Smluvní strany konstatují, že tímto dodatkem nedochází k jakékoliv změně termínu pro 

provedení Díla dle uzavřené smlouvy. 

 

 

 



                                                                IV. 

 

1) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2) Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv.  

3) Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu. 

4) Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv 

tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran. 

  

Příloha č. 1: Oznámení změny č. 28 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 2: Oznámení změny č. 29 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 3: Oznámení změny č. 30 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 4: Oznámení změny č. 31 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 5: Oznámení změny č. 33 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 6: Oznámení změny č. 34 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 7: Oznámení změny č. 35 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 8: Oznámení změny č. 36 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 9: Oznámení změny č. 37 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 10: Oznámení změny č. 38 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 11: Oznámení změny č. 39 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 12: Oznámení změny č. 40 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 13: Oznámení změny č. 41 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 14: Oznámení změny č. 42 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 15: Oznámení změny č. 43 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 16: Oznámení změny č. 44 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 17: Oznámení změny č. 45 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 18: Seznam změnových listů 

 

Za Zhotovitele      Za Objednatele 

VW WACHAL a.s. 

V Kroměříži, dne ………………… 

 

 

 

 

      V Ústí nad Labem, dne…………….… 

……………………………….       ………………………………… 

 

Zlínstav a.s. 

      

      

Ve Zlíně, dne ………………… 

 

 

 

………………………………. 

Za Zhotovitele 

 



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 30

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL028 - D1_01-R5: Záchytný systém

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změna zahrnuje úpravu záchytného systému na střeše Pavilonu Emergency (5.NP + 6.NP). Úprava 

reflektuje účel využití a současně aktuálně platné normy.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 30

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL028 - D1_01-R5: Záchytný systém

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 241 975,16 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Množství navržených kotvících bodů a celkové řešení systému nevyhovuje uvažovanému účelu, a sice 

záchytný systém společně se systémem pro práci v závěsu na laně, a není možné u něj provést revizi systému 

a vydat nezbytné prohlášení. Proto je navrhujeme změnu v navýšení počtu kotvících bodů a úpravu délky 

sloupků kotvících bodů dle platných norem.

Navrženo je navýšení počtu kotvících bodů a úprava délky sloupků kotvících vodů pro splnění uvažovaného 

účelu a provedení nezbytné revize systému.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL028

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

V projektové dokumentaci je uveden u objektu Pavilon emergency (5.NP+6.NP+střecha) požadavek na 

záchytný systém, který má současně vyhovět jako systém pro práci v závěsu na laně. Množství navržených 

kotvících bodů a celkové řešení systému nevyhovuje uvažovanému účelu a není možné u něj provést revizi 

systému a vydat nezbytné prohlášení. Musí dojít k úpravě počtu a řešení kotvících bodů, tedy zvýšení počtu z 

důvodu kratší vzdálenosti mezi jednotlivými body a dále úprava výšky kotvících bodů vzhledem k platným 

normám (ČSN 73 1901-1 - Navrhování střech).

Stavba / objekt / úsek

ZL028 - D1_01-R5: Záchytný systémSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající z aktualizace projektové dokumentace

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01-R5: Pavilon emergency

241 975,16 Kč                                                                                                                                                             

681 636 728,48 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - Náčrtek 5.NP + 6.NP půdorys se zakreslenými body

Příloha 2 - Prohlášení dodavatele o rozmístění kotvících bodů záchytného systému

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny   bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 30

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL028 - D1_01-R5: Záchytný systém

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

241 975,16 Kč                        

Změna zahrnuje úpravu záchytného systému na střeše Pavilonu Emergency (5.NP + 6.NP). Úprava 

reflektuje účel využití a současně aktuálně platné normy.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL028

 Za zhotovitele:  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 241 975,16 Kč

50 814,78 Kč

DPH 21% 50 814,78 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 292 789,94 KčRazítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01-R5: Záchytný systém

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL028: D1_01-R5: Záchytný systém

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

241 975,16 50 814,78 292 789,94

241 975,16 50 814,78 292 789,94

241 975,16 50 814,78 292 789,94

241 975,16 50 814,78 292 789,94

241 975,16 50 814,78 292 789,94

- 44 074,75 - 9 255,70 - 53 330,45

286 049,91 60 070,48 346 120,39

Celkem (bez DPH) 241 975,16

DPH 50 814,78
DPH 21 % ze základny: 241 975 50 814,78

Celkem (včetně DPH) 292 789,94

767.e: ostatní

ZL028: D1_01-R5: Záchytný systém

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

767.d: zámečnické venkovní

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5

PSV: Práce a dodávky PSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL028: D1_01-R5: Záchytný systém

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL028: D1_01-R5: Záchytný systém 241 975,16

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 241 975,16

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 241 975,16

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 241 975,16

PSV: Práce a dodávky PSV 241 975,16

767.d: zámečnické venkovní - 44 074,75

847. 76733-R20 Ozn. Z220 - Ocelový sloupek s okem pro uchycení horolezců dl.500 mm, D+M kus - 8,0 2 453,59 - 19 628,72

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické exteriér), výkresy 

půdorysu 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP,5.NP, 6.NP a Tech.zpr.

 .

 -včetně příslušenství

 -včetně kotvení a kotvicího materiálu

 8

8; výměra položky 8,000

848. 76733-R21 Ozn. Z221 - Ocelový sloupek s okem pro uchycení horolezců dl.600 mm, D+M kus - 7,0 2 664,13 - 18 648,91

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické exteriér), výkresy 

půdorysu 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP,5.NP, 6.NP a Tech.zpr.

 .

 -včetně příslušenství

 -včetně kotvení a kotvicího materiálu

 7

7; výměra položky 7,000

849. 76733-R22 Ozn. Z222 - Ocelový sloupek s okem pro uchycení horolezců dl.800 mm, D+M kus - 2,0 2 898,56 - 5 797,12

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické exteriér), výkresy 

půdorysu 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP,5.NP, 6.NP a Tech.zpr.

 .

 -včetně příslušenství

 -včetně kotvení a kotvicího materiálu

 2

2; výměra položky 2,000

767.e: ostatní 286 049,91

897. 76741-R34 Ozn.O34 - Záchytný systém na nově zřizovaných střechách - systém záchytných prvků k 

upevnění - osobních předmětů, proti pádu osob, D+M

soubor - 1,0 131 365,09 - 131 365,09

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 

střech a Tech.zpr.

 .

 Obsahuje výrobky O34A - O34G - viz výpis

 -včetně příslušenství

 -včetně kotvení a kotvicího materiálu

 -včetně revize

 .

 1

-1; výměra položky, odpočet smluvní položky - 1,000

897. 76741-R34.1 Ozn.O34.1 - Záchytný systém na nově zřizovaných střechách - systém záchytných prvků k 

upevnění - osobních předmětů, proti pádu osob, lanové úchyty vhodné i pro práci v závěsu 

na střeše 5NP, D+M

soubor 1,0 417 415,00 417 415,00

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 

střech a Tech.zpr.

 .

 -včetně příslušenství

 -včetně kotvení a kotvicího materiálu

 -včetně revize

 .

 1

1; výměra položky 1,000

6.NP - Kotvící bod dl.400mm - 3ks –

6.NP - Kotvící bod dl.500mm - 12ks –

6.NP - Kotvící bod dl.600mm - 2ks –

stanová střecha - K.B. Samonosný - 7ks –

stanová střecha - koncový úsek s nerez lanem - 2ks –

stanová střecha - koncová prvek - 1ks –

stanová střecha - permanentní lano (6bm) - 6ks –

5NP - Kotvící bod pro závěs dl.500 mm - 15ks –

5NP - Kotvící bod pro závěs dl.700 mm - 26ks –

5NP - Kotvící bod pro závěs dl.1000 mm - 4ks –

Montážní lano - 1ks –

Revize a uvedení do provozu - 1ks –

Montáž - 1kpl –

Sada OOPP - 1ks –

Tahové zkoušky - 1ks –



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 31

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL029 - D1_01-R5: Výměna vstupních posuvných Al. dveří do budovy E

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změna zahrnuje demontáž stávajících nefunkčních posuvných dveří o rozměru 1500x2400mm,  dodávku a 

montáž nových hliníkových automatických  dveří stejného rozměru.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 31

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL029 - D1_01-R5: Výměna vstupních posuvných Al. dveří do budovy E

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 150 325,17 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Změna obsahuje demontáž stávajících nefunkčních dveří a jejich uložení v prostoru údržby nemocnice. Dále 

Odbornou montáž nových automatických hliníkových posuvných dveří o rozměru 1500x2400mm a jejich 

napojení na EZS.

Navržení nových funkčních dveří splňující parametry nemocničního provozu.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL029

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Datum:

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny   bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - Půdorys 1.NP se zakreslením místa výměny dveří

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele.

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01-R5: Pavilon emergency

150 325,17 Kč

671 882 402,62 Kč

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

V projektové dokumentaci není uveden u objektu Pavilon emergency stávající objekt E (1.NP) požadavek na 

výměnu dveří. Z důvodu jejich stáří, nefunkčnosti a bezpečnosti pacientů včetně zdravotního personálu musí 

dojít k jejich výměně.

Stavba / objekt / úsek

ZL029 - D1_01-R5: Výměna vstupních posuvných Al. dveří do budovy ESpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 31

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL029 - D1_01-R5: Výměna vstupních posuvných Al. dveří do budovy E

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

150 325,17 Kč                        

Změna zahrnuje demontáž stávajících nefunkčních posuvných dveří o rozměru 1500x2400mm, dodávku a 

montáž nových hliníkových automatických  dveří stejného rozměru.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL029

 Za zhotovitele:  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 150 325,17 Kč

31 568,29 Kč

DPH 21% 31 568,29 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 181 893,46 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5 -Výměna vstupních posuvných Al.dveří do budovy E

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL029: D1_01_1-R5 -Výměna vstupních posuvných Al.dveří do budovy E

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

150 325,17 31 568,29 181 893,46

150 325,17 31 568,29 181 893,46

150 325,17 31 568,29 181 893,46

150 325,17 31 568,29 181 893,46

150 325,17 31 568,29 181 893,46

7 742,90 1 626,01 9 368,91

142 290,20 29 880,94 172 171,14

292,07 61,34 353,41

Celkem (bez DPH) 150 325,17

DPH 31 568,29
DPH 21 % ze základny: 150 325 31 568,29

Celkem (včetně DPH) 181 893,46

767.h: hliníkové venkovní

99: Přesuny hmot a suti

ZL029: D1_01_1-R5 -Výměna vstupních posuvných Al.dveří do budovy E

Změnové listy

767: Konstrukce zámečnické

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL029: D1_01_1-R5 -Výměna vstupních posuvných Al.dveří do budovy E

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL029: D1_01_1-R5 -Výměna vstupních posuvných Al.dveří do budovy E 150 325,17

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 150 325,17

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 150 325,17

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 150 325,17

767: Konstrukce zámečnické 7 742,90

698. 998767204 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m % 1,0 1 422,90 1 422,90 SOD

10 366. 767642812 Demontáž automatických dveří lineárních nebo teleskopických v přes 2,2 do 3,0 m š přes 

1,0 do 2,0 m

kus 1,0 6 320,00 6 320,00
ÚRS

767.h: hliníkové venkovní 142 290,20

10 365. X461 D+M Hliníkové automatické posuvné vstupní dveře 1500x2400mm ks 1,0 142 290,20 142 290,20 R-pol.

99: Přesuny hmot a suti 292,07

442. 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně t 0,177 1 650,14 292,07
SOD



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 32

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL030 - D1_01_1-R5: Záměna hydrantových systémů

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list zahrnuje změnu množství hydrantových skříní a záměnu typů hydrantových skříní včetně jejich 

výzbroje. Dále se jedná o změnu typů skříněk pro osazení hasících přístrojů.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 32

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL030 - D1_01_1-R5: Záměna hydrantových systémů

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 207 006,53 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Navrženo je navýšení množství hydrantových skříní o jeden kus, záměna jejich typů včetně vylepšení výzbroje 

a barvy. Dále je požadována změna typů skříněk pro hasící přístroje tj. velikost, barva a prosklení dvířek.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL030

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

V průběhu výstavby bylo zjištěno, že neodpovídá množství hydrantových skříní specifikovaných výkazem výměr 

a skutečností o jeden chybějící kus. Dále byla projektantem navržena z důvodu prostorového řešení změna typů 

hydrantových skříní s upřesněním jejich výzbroje a změna typů skříněk s prosklenými dvířky pro hasící přístroje. 

Hydrantové skříně a prosklené skříňky jsou nově navrženy v bílé barvě.

Stavba / objekt / úsek

ZL030 - D1_01_1-R5: Záměna hydrantových systémůSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01:1-R5: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

207 006,53 Kč

672 089 409,15 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha č.1 - zákres umístění hydrantů

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 32

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL030 - D1_01_1-R5: Záměna hydrantových systémů

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

207 006,53 Kč                        

Změnový list zahrnuje změnu množství hydrantových skříní a záměnu typů hydrantových skříní včetně jejich 

výzbroje. Dále se jedná o změnu typů skříněk pro osazení hasících přístrojů.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL030

 Za zhotovitele:  Za TDS: 

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 207 006,53 Kč

43 471,37 Kč

DPH 21% 43 471,37 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 250 477,90 KčRazítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5 - Záměna hydrantových systémů

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL030: D1_01_1-R5 - Záměna hydrantových systémů

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

207 006,53 43 471,37 250 477,90

207 006,53 43 471,37 250 477,90

207 006,53 43 471,37 250 477,90

207 006,53 43 471,37 250 477,90

399 723,89 83 942,02 483 665,91

352 459,00 74 016,39 426 475,39

2 049,00 430,29 2 479,29

45 215,89 9 495,34 54 711,23

- 192 717,36 - 40 470,65 - 233 188,01

- 192 717,36 - 40 470,65 - 233 188,01

Celkem (bez DPH) 207 006,53

DPH 43 471,37
DPH 21 % ze základny: 207 007 43 471,37

Celkem (včetně DPH) 250 477,90

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

D1_01_4e: Zdravotně technické instalace

767.c: zámečnické vnitřní

767: Konstrukce zámečnické

ZL030: D1_01_1-R5 - Záměna hydrantových systémů

Změnové listy

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL030: D1_01_1-R5 - Záměna hydrantových systémů

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL030: D1_01_1-R5 - Záměna hydrantových systémů 207 006,53

Změnové listy 207 006,53

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 207 006,53

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 207 006,53

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 399 723,89

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 352 459,00

10 291. 722250133_R Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový vč. skříně, barva bílá soubor 13,0 12 843,00 166 959,00

Výkaz výměr: Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí a proudnicí D 25x30m včetně 

skříně, barva bílá rozměr 650x650x285mm

–

13 13,000

10 292. 722254126 Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 s hydrantovým nástavcem a klíčem polyesterová 

hadice

soubor 7,0 17 500,00 122 500,00

Výkaz výměr: Hydrantový systém K-L C52-20m s hadicovým navijákem a proudnicí , 

barva bílá 570x500x210mm

–

7 7,000

10 293. 722254116 Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 polyesterová hadice soubor 6,0 10 500,00 63 000,00

Výkaz výměr: Hydrantový systém K-L C52-20m s hadicovým košem , barva bílá, 

570x500x210mm

–

6 6,000

767: Konstrukce zámečnické 2 049,00

698. 998767204 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m % 1,0 2 049,00 2 049,00

767.c: zámečnické vnitřní 45 215,89

792. 76722-R01 Ozn. Z151 - Plechová skříň pro osazení přenosného hasícího přístroje 350x700 mm, hl.300 

mm, D+M

kus - 4,0 768,17 - 3 072,68

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní ostatní), 

výkresy půdorysu 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP,5.NP, 6.NP  a Tech.zpr.

 .

 -včetně příslušenství

 4

-4; výměra položky - 4,000

–

793. 76722-R02 Ozn. Z152 - Plechová skříň pro osazení přenosných hasících přístrojů 700x700 mm, hl.300 

mm, D+M

kus - 16,0 1 024,23 - 16 387,68

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní ostatní), 

výkresy půdorysu 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP,5.NP, 6.NP  a Tech.zpr.

 .

 -včetně příslušenství

 16

-16; výměra položky - 16,000

794. 76722-R03 Ozn. Z153 - Plechová skříň pro osazení hydrantu 700x700 mm, hl.300 mm, D+M kus - 19,0 1 024,23 - 19 460,37

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní ostatní), 

výkresy půdorysu 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP,5.NP, 6.NP  a Tech.zpr.

 .

 -včetně příslušenství

 19

-19; výměra položky - 19,000

–

795. 76722-R03a Ozn. Z153a - Plechová skříň pro osazení prodlužovací hadice k hydrantu 700x700 mm, hl.300 

mm, D+M

kus - 6,0 1 024,23 - 6 145,38

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní ostatní), 

výkresy půdorysu 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP,5.NP, 6.NP  a Tech.zpr.

 .

 -včetně příslušenství

 6

-6; výměra položky - 6,000

–

10 286. X407-76722-R103 Skříňka na HP CO2 5kg pro 1ks HP s okénkem, barva bílá, 850x280x270mm ks 4,0 3 378,50 13 514,00

10 287. X408-76722-R104 Skříňka na HP CO2 5kg pro 2ks HP s okénkem, barva bílá, 850x560x270mm ks 16,0 4 798,00 76 768,00

D1_01_4e: Zdravotně technické instalace - 192 717,36

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod - 192 717,36

127. 722250133R Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m bez skříně(ventil ,naviják ,hadice 

,proudnice)

soubor - 24,0 8 029,89 - 192 717,36

Výkaz výměr:  11+13

24; výměra položky 24,000



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 33

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL031 - D1_01-R5: Sekundární výztuž hrubých podlah v 2.NP, 3.NP

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list zahrnuje doplnění výztuže ze sítí KARI v prostoru operačních sálů a přidružených místností se 

zvýšeným provozním zatížením.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 33

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL031 - D1_01-R5: Sekundární výztuž hrubých podlah v 2.NP, 3.NP

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 163 171,31 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Změnový list obsahuje doplnění výztužné vrstvy ze sítí KARI do podlah operačních sálů a okolních místností se 

zvýšeným provozním zatížením podlah částečně ve 2.NP a především v 3.NP.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL031

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Datum:

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny   bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - Půdorysy 2.NP a 3.NP se označením místností dodatečného vyztužení

Příloha 2 - Zpráva projektanta k dodatečnému vyztužení

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a doporučení projektanta stavby.

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01-R5: Pavilon emergency

163 171,31 Kč

672 252 580,46 Kč

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Na základě požadavků objednatele a doporučení projektanta bylo navrženo dodatečné zesílení únosnosti 

skladby betonových podlah operačních sálů a okolních místností, které budou dotčeny zvýšeným provozním 

zatížením. Jedná se o místnosti ve 2.NP - m.č. 268 a místnosti v tzv. operačním traktu 3.NP (m.č. 301 ažž 352) - 

podrobněji specifikováno v VV změnového listu. Na základě tohoto požadavku je doplněna dodatečná výztužná 

vrtsva ze sítí KARI.

Stavba / objekt / úsek

ZL031 - D1_01-R5: Sekundární výztuž hrubých podlah v 2.NP, 3.NPSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 33

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL031 - D1_01-R5: Sekundární výztuž hrubých podlah v 2.NP, 3.NP

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

163 171,31 Kč                        

Změnový list zahrnuje doplnění výztuže ze sítí KARI v prostoru operačních sálů a přidružených místností se 

zvýšeným provozním zatížením.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL031

 Za zhotovitele  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 163 171,31 Kč

34 265,97 Kč

DPH 21% 34 265,97 Kč

DPH 0% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 197 437,28 KčRazítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5-Sekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, 3.NP

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL031: D1_01_1-R5-Sekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, 3.NP

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

163 171,31 34 265,97 197 437,28

163 171,31 34 265,97 197 437,28

163 171,31 34 265,97 197 437,28

163 171,31 34 265,97 197 437,28

163 171,31 34 265,97 197 437,28

161 964,43 34 012,53 195 976,96

1 206,88 253,44 1 460,32

Celkem (bez DPH) 163 171,31

DPH 34 265,97
DPH 21 % ze základny: 163 171 34 265,97

Celkem (včetně DPH) 197 437,28

99: Přesuny hmot a suti

ZL031: D1_01_1-R5-Sekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, 3.NP

Změnové listy

63: Podlahy a podlahové konstrukce

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL031: D1_01_1-R5-Sekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, 3.NP

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL031: D1_01_1-R5-Sekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, 3.NP 163 171,31

Změnové listy 163 171,31

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 163 171,31

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 163 171,31

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 163 171,31

63: Podlahy a podlahové konstrukce 161 964,43

270. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 2,846 56 901,50 161 964,43

Výkaz výměr:  3.NP 

m.č.301,301a,301b,352,351,350,349,348,346,345,347,347a,344,343,341,34

0,338,339

2.NP

m.č. 268

 Kari síť 5/5-100/100:

(56*2*3)*0,00308 1,035

(68*2*3)*0,00444 1,812

–

99: Přesuny hmot a suti 1 206,88

456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t 3,03 398,31 1 206,88



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 36

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL033 - D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2 mm Pb plech

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změna se týká zvýšení ochrany proti radiačnímu záření v superaseptickém operačním sále 4, m. č. 350 při 

použití lokálního rentgenu během operací. Je požadováno doplnění ochrany stěn v podobě Pb plechu 

lepeného na SDK příčku, záměna nerezových automaticky posuvných, resp. otáčivých, prosklenných dveří 

za nerezové s rentgenovou ochranou a bezpečnostním olovnatým sklem. Ochranu před ionizujícím zářením 

je nutno doplnit také u prokládacích skříní.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 36

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL033 - D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2 mm Pb plech

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 083 368,86 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Změna obsahuje zvýšení ochrany proti radiačnímu záření v superaseptickém operačním sále 4, m. č. 350. 

Doplněna je ochrana stěn i prokládacích skříní plechem z olova, dodávka nerezových prosklenných dveří s 

rentgenovou ochranou a bezpečnostním olovnatým sklem.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL033

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Změna se týká zvýšení ochrany proti radiačnímu záření v superaseptickém operačním sále 4, m. č. 350 při 

použití lokálního rentgenu během operací. Je požadováno doplnění ochrany stěn v podobě Pb plechu lepeného 

na SDK příčku, záměna nerezových automaticky posuvných, resp. otáčivých, prosklenných dveří za nerezové s 

rentgenovou ochranou a bezpečnostním olovnatým sklem. Ochranu před ionizujícím zářením je nutno doplnit 

také u prokládacích skříní.

Stavba / objekt / úsek

ZL033 - D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2 mm Pb plechSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací a požadavcích objednavatele

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01-R5: Pavilon emergency

1 083 368,86 Kč

702 323 389,15 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - nákres umístění změny

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Datum:

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny   bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 36

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL033 - D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2 mm Pb plech

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

1 083 368,86 Kč                     

Změna se týká zvýšení ochrany proti radiačnímu záření v superaseptickém operačním sále 4, m. č. 350 při 

použití lokálního rentgenu během operací. Je požadováno doplnění ochrany stěn v podobě Pb plechu 

lepeného na SDK příčku, záměna nerezových automaticky posuvných, resp. otáčivých, prosklenných dveří 

za nerezové s rentgenovou ochranou a bezpečnostním olovnatým sklem. Ochranu před ionizujícím zářením 

je nutno doplnit také u prokládacích skříní.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL033

 Za zhotovitele:  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 083 368,86 Kč

227 507,46 Kč

DPH 21% 227 507,46 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 310 876,32 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2mmPb plech

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL033: D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2mmPb plech

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 083 368,86 227 507,46 1 310 876,32

1 083 368,86 227 507,46 1 310 876,32

1 083 368,86 227 507,46 1 310 876,32

1 083 368,86 227 507,46 1 310 876,32

1 083 368,86 227 507,46 1 310 876,32

1 743 426,30 366 119,52 2 109 545,82

- 660 057,44 - 138 612,06 - 798 669,50

Celkem (bez DPH) 1 083 368,86

DPH 227 507,46
DPH 21 % ze základny: 1 083 369 227 507,46

Celkem (včetně DPH) 1 310 876,32

D6_01: Nábytek pro operační sály

ZL033: D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2mmPb plech

Změnové listy

D4_01: Dveře, okna viz PD DPS  č.v. D2.52.1-04 a technická zpráva č. D2.52.1-01.

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D2_52-R1: Vestavba čistých prostor - Revize 1

D2_52-R1.: Vestavba čistých prostor - Revize 1



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL033: D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2mmPb plech

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL033: D1_01_1-R5 - Ochrana proti ionizujícímu záření 2mmPb plech 1 083 368,86

Změnové listy 1 083 368,86

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 083 368,86

D2_52-R1: Vestavba čistých prostor - Revize 1 1 083 368,86

D2_52-R1.: Vestavba čistých prostor - Revize 1 1 083 368,86

D4_01: Dveře, okna viz PD DPS  č.v. D2.52.1-04 a technická zpráva č. D2.52.1-01. 1 743 426,30

28. Pol779 Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé, prosklené (400x500) mm 

bezpečnostním sklem,

ks - 1,0 236 231,15 - 236 231,15
SOD

30. Pol782 Dveře nerezové, automaticky otáčivé jednokřídlé, prosklené (400x500)mm bezpečnostním 

sklem,

ks - 1,0 133 479,55 - 133 479,55
SOD

10 358. X456 Ochrana proti ionizujícímu záření 2 mm Pb plech nalepený na SDK příčku 75 mm m2 70,0 8 940,00 625 800,00
R-pol.

10 359. X457 Dveře nerezové, automaticky posuvné jednokřídlé, ochrana 2mm Pb, prosklené (400x500) 

mm - bezpečnostním olovnatým sklem s ekvivalentem ochrany 2mm Pb,elektricky 

ovládaná žaluzie z MFP

ks 1,0 297 000,00 297 000,00

R-pol.

10 360. X458 Dveře nerezové, automaticky otáčivé jednokřídlé,ochrana 2mm Pb, prosklené 

(400x500)mm - bezp. olovnatým sklem s ekvivalentem ochrany 2mm Pb,s elektricky 

ovládanou meziskelní žaluzií z MPF

ks 1,0 211 640,00 211 640,00

R-pol.

10 361. X459 Speciálního zdravotnická  prokládací skříň 1000x690x2100 mm, práškově lakovaného 

elektrolyticky - pozinkovaného ocelového plechu, průchozí bez prahu a soklu

ks 3,0 230 870,00 692 610,00

R-pol.

10 362. X460 Speciálního zdravotnická  prokládací skříň 1000x690x2100 mm, práškově lakovaného 

elektrolyticky - pozinkovaného ocelového plechu, průchozí bez prahu a soklu ochrana 2mm 

Pb

ks 1,0 286 087,00 286 087,00

R-pol.

D6_01: Nábytek pro operační sály - 660 057,44

58. Pol805 Speciálního zdravotnická  prokládací skříň 1000x690x2100 mm, práškově lakovaného 

elektrolyticky - pozinkovaného ocelového plechu,

ks - 4,0 165 014,36 - 660 057,44
SOD



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 37

Pokyn vydán (Správce stavby): 08.03.2023

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 08.03.2023

Předmět změny: ZL034 - D1_01-R5 - Zásypy, štěrky, odvaly stavebních objektů	

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

SO - D1_01 EMERGENCY, D1_02 Parkovací Dům, D1_03 Podzemní Koridor, D1_04 Venkovní Schodiště, 

D2_03 Energocentrum. 

Na základě IG průzkumu stavby při prováděných pracích a zjištění zvodnělé základové pláně objektů bylo 

dne 8.3.2022 potvrzeno, že zpětné zásypy objektů původní zeminou nebudou z valné většiny možné, proto 

bylo přistoupeno k celkovému odtěžení zemin a potvrzena nutnost zpětných zásypů dováženými štěrky.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 37

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): 16.06.2023

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 16.06.2023

Předmět Změny: ZL034 - D1_01-R5 - Zásypy, štěrky, odvaly stavebních objektů	

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 6 532 031,30 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

SO - D1_01 EMERGENCY, D1_02 Parkovací Dům, D1_03 Podzemní Koridor, D1_04 Venkovní Schodiště, 

D2_03 Energocentrum. 

Na základě IG průzkumu stavby při prováděných pracích a zjištění zvodnělé základové pláně objektů bylo dne 

8.3.2022 potvrzeno, že zpětné zásypy objektů původní zeminou nebudou z valné většiny možné, proto bylo 

přistoupeno k celkovému odtěžení zemin a potvrzena nutnost zpětných zásypů dováženými štěrky.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL034

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

SO - D1_01 EMERGENCY, D1_02 Parkovací Dům, D1_03 Podzemní Koridor, D1_04 Venkovní Schodiště, 

D2_03 Energocentrum. 

Na základě IG průzkumu stavby při prováděných pracích a zjištění zvodnělé základové pláně objektů bylo dne 

8.3.2022 potvrzeno, že zpětné zásypy objektů původní zeminou nebudou z valné většiny možné, proto bylo 

přistoupeno k celkovému odtěžení zemin a potvrzena nutnost zpětných zásypů dováženými štěrky. Dle postupu 

výstavby byly prováděny kontinuální zásypy a obsypy stavebních objektů do projektované úrovně skladby 

komunikací a s tím prováděny sanace základové pláně dle již zmíněného vyjádření IG z 8.3.2023.

Stavba / objekt / úsek

ZL034 - D1_01-R5 - Zásypy, štěrky, odvaly stavebních objektů	Specifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01-R5: Pavilon emergency

6 532 031,30 Kč

708 855 420,45 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - Inženýrskogeologické posouzení úpravy pracovní plochy a zhodnocení zemin

Příloha 2 - Průvodní list k ZL034

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Datum: 16.6.2023

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny   bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:

PODPIS A RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:Josef Dolejš



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 37

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 16.06.2023

Předmět Změny: ZL034 - D1_01-R5 - Zásypy, štěrky, odvaly stavebních objektů	

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

6 532 031,30 Kč                     

SO - D1_01 EMERGENCY, D1_02 Parkovací Dům, D1_03 Podzemní Koridor, D1_04 Venkovní Schodiště, 

D2_03 Energocentrum. 

Na základě IG průzkumu stavby při prováděných pracích a zjištění zvodnělé základové pláně objektů bylo 

dne 8.3.2022 potvrzeno, že zpětné zásypy objektů původní zeminou nebudou z valné většiny možné, proto 

bylo přistoupeno k celkovému odtěžení zemin a potvrzena nutnost zpětných zásypů dováženými štěrky.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL034

 Za zhotovitele  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 6 532 031,30 Kč

1 371 726,57 Kč

DPH 21% 1 371 726,57 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 7 903 757,87 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_1-R5: Zásypy, štěrky, odvaly stavební objektů

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL034: D1_01_1-R5: Zásypy, štěrky, odvaly stavební objektů

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

6 532 031,30 1 371 726,57 7 903 757,87

6 532 031,30 1 371 726,57 7 903 757,87

3 879 699,47 814 736,89 4 694 436,36

2 622 504,51 550 725,95 3 173 230,46

29 827,31 6 263,74 36 091,05

Celkem (bez DPH) 6 532 031,30

DPH 1 371 726,57
DPH 21 % ze základny: 6 532 031 1 371 726,57

Celkem (včetně DPH) 7 903 757,87

D1_03: Podzemní koridor

D1_04: Venkovní schodiště

ZL034: D1_01_1-R5: Zásypy, štěrky, odvaly stavební objektů

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL034: D1_01_1-R5: Zásypy, štěrky, odvaly stavební objektů

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL034: D1_01_1-R5: Zásypy, štěrky, odvaly stavební objektů 6 532 031,30

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 6 532 031,30

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 3 879 699,47

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 3 879 699,47

HSV: Práce a dodávky HSV 3 879 699,47

1: Zemní práce 3 879 699,47

46. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 2 031,364 56,45 114 670,50 SOD

Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –

90% zásypů –

2539,14/10*9. 2 285,226

odpočet zeminy odvezené na skládku  z VV –

-533,11/2,1 - 253,862

48. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 3 808,819 113,80 433 443,65 SOD

Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –

90% zásypů –

.2539,14/10*9. –

odpočet zeminy odvezené na skládku  z VV –

-533,11 - 533,110

odvezená zemina nad rámec VV –

2285,226*1,9 přepočteno koeficientem množství –

2285,226*1,9 4 341,929

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 44 690,008 18,03 805 756,73
SOD

Výkaz výměr: 44 690,008

13. 58343_R1 kamenivo drcené hrubé frakce 0-32 t 4 265,865 480,25 2 048 681,47 SOD

Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –

90% zásypů –

.2539,14/10*9. –

odpočet zásypového materiálu z VV –

-533,11 - 533,110

zásypový materiál dodaný nad rámec VV –

2285,226*2,1 přepočteno koeficientem množství –

2285,226*2,1 4 798,975

19. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 031,364 234,89 477 147,11 SOD

Výkaz výměr: –

záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –

90% zásypů –

2539,14/10*9. 2 285,226

odpočet zeminy odvezené na skládku  z VV –

-533,11/2,1 - 253,862

D1_03: Podzemní koridor 2 622 504,51

D1_03_1-R2: Stavební - Revize 2 2 622 504,51

HSV: Práce a dodávky HSV 2 622 504,51

1: Zemní práce 2 622 504,51

31. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1 371,07 56,45 77 396,90 SOD

Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –

90% zásypů –

.1523,411/10*9. –

odvezená zemina nad rámec VV –

1371,07 1 371,070

33. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 2 605,033 113,80 296 452,76 SOD

Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –

90% zásypů –

.1523,411/10*9. –

odvezená zemina nad rámec VV –

1371,07*1,9 přepočteno koeficientem množství –

1371,07*1,9 2 605,033

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 30 163,54 18,03 543 845,85
SOD

Výkaz výměr: 30 163,540

13. 58343_R1 kamenivo drcené hrubé frakce 0-32 t 2 879,247 480,25 1 382 758,37 SOD

Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –

90% zásypů –

.1523,411/10*9 –

zásypový materiál dodaný nad rámec VV –

1371,07*2,1 přepočteno koeficientem množství –

1371,07*2,1 2 879,247

19. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 371,07 234,89 322 050,63 SOD

Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –

90% zásypů –

.1523,411/10*9. –

odvezená zemina nad rámec VV –

1371,07 1 371,070

D1_04: Venkovní schodiště 29 827,31

D1_04_1: Stavební 29 827,31



HSV: Práce a dodávky HSV 29 827,31

1: Zemní práce 29 827,31

11. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 15,594 56,45 880,28 SOD

Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –

90% zásypů –

.17,327/10*9. –

odvezená zemina nad rámec VV –

15,594 15,594

13. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 29,629 113,80 3 371,73 SOD

Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –

90% zásypů –

.17,327/10*9. –

odvezená zemina nad rámec VV –

15,594*1,9 přepočteno koeficientem množství –

15,594*1,9 29,629

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 343,068 18,03 6 185,48
SOD

Výkaz výměr: 343,068

13. 58343_R1 kamenivo drcené hrubé frakce 0-32 t 32,747 480,25 15 726,94 SOD

Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –

90% zásypů –

.17,327/10*9. –

zásypový materiál dodaný nad rámec VV –

15,594*2,1 přepočteno koeficientem množství –

15,594*2,1 32,747

19. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,594 234,89 3 662,87 SOD

Výkaz výměr: záměna zásypového materiálu -zemina štěrk –

90% zásypů –

.17,327/10*9. –

odvezená zemina nad rámec VV –

15,594 15,594



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 40

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL035 - D1_01_4h1_ Slaboproudá elektrotechnika - Změna Z4

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

SO - 2_2 DPS A39-17-P-Emergency-A1

Revize elektro rozvodů a komponentů dle Standardů IT oddělení KZ a.s, včetně doplnění monitoringu teplot 

dle Zákona o zdravotním prostředí 745/2017 - prováděcí vyhláška 186/2021  - Minimální požadavky na 

uskladnění zdravotnických materiálů



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 40

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL035 - D1_01_4h1_ Slaboproudá elektrotechnika - Změna Z4

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: ############## Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

SO - 2_2 DPS A39-17-P-Emergency-A1 

Revize elektro rozvodů a komponentů dle Standardů IT oddělení KZ a.s, včetně doplnění monitoringu teplot dle 

Zákona o zdravotním prostředí 745/2017 - prováděcí vyhláška 186/2021  - Minimální požadavky na uskladnění 

zdravotnických materiálů



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL035

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

SO - 2_2 DPS A39-17-P-Emergency-A1

Revize elektro rozvodů a komponentů dle Standardů IT oddělení KZ a.s řešené s GP Penta a.s a IT KZ a.s od 

8/2022, včetně doplnění monitoringu teplot dle Zákona o zdravotnickém prostředí 745/2017 - prováděcí 

vyhláška 186/2021  - Minimální požadavky na uskladnění zdravotnických materiálů, na základě revize DPS Z4 

od GP ze dne 14.4.2023

Stavba / objekt / úsek

ZL035 - D1_01_4h1_ Slaboproudá elektrotechnika - Změna Z4Specifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a vydané revize projektové dokumentace

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01-R5: Pavilon emergency

10 174 115,96 Kč

719 852 629,39 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Datum:

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny   bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 40

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL035 - D1_01_4h1_ Slaboproudá elektrotechnika - Změna Z4

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

10 174 115,96 Kč                   

SO - 2_2 DPS A39-17-P-Emergency-A1

Revize elektro rozvodů a komponentů dle Standardů IT oddělení KZ a.s, včetně doplnění monitoringu 

teplod dle Zákona o zdravotním prostředí 745/2017 - prováděcí vyhláška 186/2021  - Minimální požadavky 

na uskladnění zdravotnických materiálů



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL035

 Za zhotovitele:  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 10 174 115,96 Kč

2 136 564,35 Kč

DPH 21% 2 136 564,35 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 12 310 680,32 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika - Změna Z4

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL035: D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika - Změna Z4

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

10 174 115,96 2 136 564,35 12 310 680,32

10 174 115,96 2 136 564,35 12 310 680,32

10 174 115,96 2 136 564,35 12 310 680,32

72 490,00 15 222,90 87 712,90

642 915,75 135 012,31 777 928,06

22 436,24 4 711,61 27 147,85

9 436 273,97 1 981 617,53 11 417 891,51

Celkem (bez DPH) 10 174 115,96

DPH 2 136 564,35
DPH 21 % ze základny: 10 174 116 2 136 564,35

Celkem (včetně DPH) 12 310 680,32

D1_01_4d: Měření a regulace - Monitoring teplot

D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika

D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika

ZL035: D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika - Změna Z4

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL035: D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika - Změna Z4

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL035: D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika - Změna Z4 10 174 115,96

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 10 174 115,96

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 10 174 115,96

D1_01_1-R5: Stavební - Revize 5 72 490,00

H: Oddíly prací HSV 72 490,00

94: Lešení a stavební výtahy 72 490,00

10 540. 946112113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 2,0 2 950,00 5 900,00

10 541. 946112213 Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití kus 150,0 423,00 63 450,00

10 542. 946112813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 

3,5 m

kus 2,0 1 570,00 3 140,00

D1_01_4d: Měření a regulace - Monitoring teplot 642 915,75

D1: Zařízení MaR 642 915,75

1NPA: 1.NP - A 45 010,00

10 550. K168 PTHS:Prostorový vlhkostní a teplotní snímač -20 °C až +50 °C, 10 % Rh až 100 % Rh ks 2,0 1 837,50 3 675,00

10 551. K169 TS2:Teplotní snímač kabelový -50 °C až +100 °C ks – 892,50 –

10 552. K171 MS:Montáž snímačů do zařízení ks 2,0 551,25 1 102,50

10 553. K172 KVS:Kalibrace vlhkostního snímače výchozí, 2 body ks 2,0 590,00 1 180,00

10 554. K173 KTS:Kalibrace teplotního snímače výchozí, 3 body ks 2,0 393,75 787,50

10 555. K176 KM62:Měřící modul, pro prostorové snímače, F-Net ks 2,0 1 443,75 2 887,50

10 556. K177 KM32:KM32 Datalogger, výstup Ethernet ks 1,0 8 505,00 8 505,00

10 557. K178 FNET3:Rozhraní pro sběrnicovémoduly KM3x ks 1,0 1 050,00 1 050,00

10 558. K179 Ethernet3:Ethernet rozhraní pro moduly KM3x ks 1,0 971,25 971,25

10 559. K180 ZZ6:Záložní zdroj pro moduly KM6x 1 ks ks 1,0 4 462,50 4 462,50

10 560. K181 FK:Falcon klient 1 ks ks 1,0 4 462,50 4 462,50

10 561. K186 KMS:Konfigurace MS FALCON 1 kpl 1,0 5 870,00 5 870,00

10 562. K187 MPM:Montážní a instalační práce včetně materiálu kpl 1,0 8 940,00 8 940,00

10 563. K182 SZ:Signalizační zařízení, siréna, maják,repro ks 1,0 1 116,25 1 116,25

2NP: 2.NP 212 998,25

10 550. K168 PTHS:Prostorový vlhkostní a teplotní snímač -20 °C až +50 °C, 10 % Rh až 100 % Rh ks 17,0 1 837,50 31 237,50

10 551. K169 TS2:Teplotní snímač kabelový -50 °C až +100 °C ks 22,0 892,50 19 635,00

10 552. K171 MS:Montáž snímačů do zařízení ks 39,0 551,25 21 498,75

10 553. K172 KVS:Kalibrace vlhkostního snímače výchozí, 2 body ks 17,0 590,00 10 030,00

10 554. K173 KTS:Kalibrace teplotního snímače výchozí, 3 body ks 39,0 393,75 15 356,25

10 555. K176 KM62:Měřící modul, pro prostorové snímače, F-Net ks 17,0 1 443,75 24 543,75

10 556. K177 KM32:KM32 Datalogger, výstup Ethernet ks 1,0 8 505,00 8 505,00

10 557. K178 FNET3:Rozhraní pro sběrnicovémoduly KM3x ks 1,0 1 050,00 1 050,00

10 558. K179 Ethernet3:Ethernet rozhraní pro moduly KM3x ks 1,0 971,25 971,25

10 559. K180 ZZ6:Záložní zdroj pro moduly KM6x 1 ks ks 1,0 4 462,50 4 462,50

10 560. K181 FK:Falcon klient 1 ks ks 1,0 4 462,50 4 462,50

10 563. K182 SZ:Signalizační zařízení, siréna, maják,repro ks 1,0 1 116,25 1 116,25

10 564. K170 MK2:Měrná kádinka s glycerolem a držákem ks 22,0 157,50 3 465,00

10 565. K175 KM64:Měřící modul, F-Net ks 11,0 1 575,00 17 325,00

10 566. K174 DS:Dveřní snímač ks 11,0 512,50 5 637,50

10 567. K190 KMS:Konfigurace MS FALCON 1 kpl 1,0 13 960,00 13 960,00

10 568. K191 MPM:Montážní a instalační práce včetně materiálu kpl 1,0 29 742,00 29 742,00

3NP: 3.NP 167 856,25

10 550. K168 PTHS:Prostorový vlhkostní a teplotní snímač -20 °C až +50 °C, 10 % Rh až 100 % Rh ks 17,0 1 837,50 31 237,50

10 551. K169 TS2:Teplotní snímač kabelový -50 °C až +100 °C ks 10,0 892,50 8 925,00

10 552. K171 MS:Montáž snímačů do zařízení ks 27,0 551,25 14 883,75

10 553. K172 KVS:Kalibrace vlhkostního snímače výchozí, 2 body ks 17,0 590,00 10 030,00

10 554. K173 KTS:Kalibrace teplotního snímače výchozí, 3 body ks 27,0 393,75 10 631,25

10 555. K176 KM62:Měřící modul, pro prostorové snímače, F-Net ks 17,0 1 443,75 24 543,75

10 556. K177 KM32:KM32 Datalogger, výstup Ethernet ks 1,0 8 505,00 8 505,00

10 557. K178 FNET3:Rozhraní pro sběrnicovémoduly KM3x ks 1,0 1 050,00 1 050,00

10 558. K179 Ethernet3:Ethernet rozhraní pro moduly KM3x ks 1,0 971,25 971,25

10 559. K180 ZZ6:Záložní zdroj pro moduly KM6x 1 ks ks 1,0 4 462,50 4 462,50

10 560. K181 FK:Falcon klient 1 ks ks 1,0 4 462,50 4 462,50

10 563. K182 SZ:Signalizační zařízení, siréna, maják,repro ks 1,0 1 116,25 1 116,25

10 569. K170 MK2:Měrná kádinka s glycerolem a držákem ks 10,0 157,50 1 575,00

10 569. K174 DS:Dveřní snímač ks 5,0 512,50 2 562,50



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

10 570. K175 KM64:Měřící modul, F-Net ks 5,0 1 575,00 7 875,00

10 571. K192 KMS:Konfigurace MS FALCON 1 kpl 1,0 12 375,00 12 375,00

10 576. K193 MPM:Montážní a instalační práce včetně materiálu kpl 1,0 22 650,00 22 650,00

4NP: 4.NP 187 151,25

10 550. K168 PTHS:Prostorový vlhkostní a teplotní snímač -20 °C až +50 °C, 10 % Rh až 100 % Rh ks 19,0 1 837,50 34 912,50

10 551. K169 TS2:Teplotní snímač kabelový -50 °C až +100 °C ks 12,0 892,50 10 710,00

10 552. K171 MS:Montáž snímačů do zařízení ks 31,0 551,25 17 088,75

10 553. K172 KVS:Kalibrace vlhkostního snímače výchozí, 2 body ks 19,0 590,00 11 210,00

10 554. K173 KTS:Kalibrace teplotního snímače výchozí, 3 body ks 31,0 393,75 12 206,25

10 555. K176 KM62:Měřící modul, pro prostorové snímače, F-Net ks 19,0 1 443,75 27 431,25

10 556. K177 KM32:KM32 Datalogger, výstup Ethernet ks 1,0 8 505,00 8 505,00

10 557. K178 FNET3:Rozhraní pro sběrnicovémoduly KM3x ks 1,0 1 050,00 1 050,00

10 558. K179 Ethernet3:Ethernet rozhraní pro moduly KM3x ks 1,0 971,25 971,25

10 559. K180 ZZ6:Záložní zdroj pro moduly KM6x 1 ks ks 1,0 4 462,50 4 462,50

10 560. K181 FK:Falcon klient 1 ks ks 1,0 4 462,50 4 462,50

10 563. K182 SZ:Signalizační zařízení, siréna, maják,repro ks 1,0 1 116,25 1 116,25

10 572. K175 KM64:Měřící modul, F-Net ks 6,0 1 575,00 9 450,00

10 573. K194 KMS:Konfigurace MS FALCON 1 kpl 1,0 13 920,00 13 920,00

10 574. K174 DS:Dveřní snímač ks 6,0 512,50 3 075,00

10 575. K170 MK2:Měrná kádinka s glycerolem a držákem ks 12,0 157,50 1 890,00

10 577. K195 MPM:Montážní a instalační práce včetně materiálu kpl 1,0 24 690,00 24 690,00

MAR39: Ostatní 29 900,00

10 563. K185 DP:Servisní zásah kpl 2,0 14 950,00 29 900,00

10 000. K196 Záruka na monitoring teplot po dobu první 24 měsíců 

(rozšíření záruky na dobu delší než 24 měsíců řeší objednatel)

kpl 1,0 –

D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika 22 436,24

SIL01: 1.Dodávky 22 436,24

EM: Elektromontáže 22 436,24

24. 741122122 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY) m 98,0 29,59 2 899,82

25. 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 106,0 16,74 1 774,44

88. 741810001 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní 

zprávy - pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,0 10 161,38 10 161,38

10 543. 741110052 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně m 98,0 29,10 2 851,80

10 544. 34571156 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm m 106,0 44,80 4 748,80

D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika 9 436 273,97

01_SPOL: Společná část rozvodů 175 960,76

EM: Elektromontáže 175 960,76

14. 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním m 500,0 56,56 28 280,00

22. 742330042 Montáž datové dvouzásuvky ks 22,0 288,95 6 356,90

34. Z6AS-PNL-24K 19" Patch panel 24 portů, Cat. 6A, stíněný, 1U, plně osazený - černý ks 1,0 4 019,18 4 019,18

36. 742330024 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 1,0 2 602,90 2 602,90

42. 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 2 100,0 26,63 55 923,00

10 545. 39173100 Ohebná trubka PVC 1225 L50 25mm tmavě šedá m 500,0 16,63 8 315,00

10 546. 485KM45 KM45 - zásuvkový modul 2xRJ45 pro sériovou kabeláž RS485 monitorovacího systému, 

2xkrone

ks 22,0 564,29 12 414,38

10 547. 27724119 Instalační kabel CAT6 UTP LSOH pro RS485 - monitoring m 2 100,0 8,67 18 207,00

10 548. 741761061 Montáž instalační krabice kus 78,0 435,00 33 930,00

10 549. 34571465 krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká kus 78,0 75,80 5 912,40

02_SK: Strukturovaná kabeláž 9 185 993,98

021_SK-KAB: Montážní materiál a práce 277 577,21

40. LAN0003EK Zafouknutí optického kabelu do trubky m 500,0 17,53 8 765,00

11. K11kk02427 KU 68-1901, KRABICE UNIVERZÁLNÍ, ŠEDÁ ks - 433,0 6,37 - 2 758,21

12. 742110503 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální kus 62,0 56,33 3 492,46

13. K11kk00286 2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBÍLÁ/RAL 9002 m - 1 300,0 3,41 - 4 433,00

14. 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním m 500,0 56,56 28 280,00

16. SK4338 Zásuvka datová 2xRJ45 STP Cat.6A bílá, sestava datová zásuvka, nosná maska, rámeček, 2x 

keystone - Cat6A beznástrojový certifikovaný

ks 62,0 301,24 18 676,88

19. Z0010-39461 Kabel S/FTP 4P,LSOH , CAT6A, barva pláště fialová, cívka 500m m 4 500,0 13,09 58 905,00

22. 742330042 Montáž datové dvouzásuvky ks 62,0 288,95 17 914,90

23. T0106 Zatažení UTP (FTP) kabelu do trubky, uložení do žlabu m 4 500,0 15,14 68 130,00

24. T0108 Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezání RJ45 ks 124,0 50,30 6 237,20

25. T0114 Popis modulu RJ 45 v zásuvce ks 124,0 12,52 1 552,48

10 522. 1240653 Elektroinstalační krabice KP 68/D KA ks 495,0 13,90 6 880,50

10 523. 10.075.430 KOPOS Trubka ohebná 1225 O18,3/25,0mm, 750N, –5 až + 60°C, PVC SUPER MONOFLEX, 

tmavě šedá

m 1 800,0 16,63 29 934,00



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

10 524. OPT16 Optický kabel k zafouknutí, 16 vláken SM 9/125 m 600,0 47,14 28 285,72

10 525. ALT68834 HDPE mikrotrubička 10/8mm, vnitřní lubrikační vrstva, pro zafouknutí kabelů do průměru 

6mm

m 500,0 15,43 7 714,29

022_SK-DR: Datové rozvaděče 780 378,49

40. LAN0003EK Zafouknutí optického kabelu do trubky m 80,0 17,53 1 402,40

26. DR-RZA-45-A81-XAX 19" rozvaděč stojanový 42U/800x1000 skleněné dveře ks - 10,0 15 045,10 - 150 451,00

35. Z6AS-PNL-U48K 19" Patch panel 48 portů, Cat. 6A, stíněný, 1U, plně osazený - černý ks 1,0 6 731,45 6 731,45

36. 742330024 Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP kus 1,0 2 602,90 2 602,90

39. T0113 Popis modulu RJ 45 v datovém rozvaděči ks 124,0 12,52 1 552,48

40. T0116 Proměření tras  + vyhotovení protokolu port 124,0 125,64 15 579,36

43. DR-DBC14805 19" vyvaz.kovový panel,5x velké kovové oko, 1U ks 3,0 244,79 734,37

44. 742330023 Montáž vyvazovacíhoho panelu 1U kus 3,0 169,79 509,37

47. DR-DSSRA050 Montážní sada M6 (šroub, matice, podložka - sada 50 ks) ks 1,0 27,54 27,54

48. DR-HSELS169LG 19" FO optický rozvaděč - vana - kompletně vybavený ,24xLC 9/125,pigtail a kazeta,1U ks 4,0 2 530,30 10 121,20

49. 742330026 Montáž panelu pro 24 x optický konektor kus 4,0 3 409,99 13 639,96

50. DR-CSCOR00507 Ochrana svárů 60mm ks 80,0 4,21 336,80

51. 742330031 Teplem smrštitelná ochrana sváru kus 80,0 31,41 2 512,80

52. A-DQ(ZN)H24E9/1 Univerzální optický kabel s centrální trubičkou, 24 vláken, 9/125, LSZH   m - 40,0 40,29 - 1 611,60

53. SKM001 06032 Chránička opt.kabelu m - 40,0 81,38 - 3 255,20

54. SKI001 Svařování optických vláken ks 80,0 376,69 30 135,20

55. HLP29LL02F Optický propojovací kabel duplex LC-LC 9/125 OS2, 2m ks 40,0 145,44 5 817,60

10 525. ALT68834 HDPE mikrotrubička 10/8mm, vnitřní lubrikační vrstva, pro zafouknutí kabelů do průměru 

6mm

m 80,0 15,43 1 234,29

10 526. 19" rozvaděč stojanový 42U/80019" rozvaděč stojanový 42U/800x800 přední dveře perforované, zadní perforované 

dvoukřídlé

ks 10,0 84 142,86 841 428,57

10 527. ALT51723 Kabel optický k zafouknutí 12 vláken SM 9/125 m 100,0 13,30 1 330,00

023_SK-AKT: Aktivní prvky 8 128 038,28

56. WS-C3650-48TS Switch L3 řízený. Rozhraní: 48 x RJ-45 10/100/1000, 4 x 1Gbe SFP ks - 10,0 149 394,67 - 1 493 946,70

57. WS-C3650-48PS Switch, řízený. Rozhraní: 48 x RJ-45 10/100/1000 PoE+, 4 x 1Gbe SFP ks - 7,0 187 163,27 - 1 310 142,89

58. SFP001 1000BASE  SFP transceiver module, 1310nm ks - 34,0 12 676,52 - 431 001,68

60. 843375-425 Server DL360 Gen9 E5-2620v4/16G/2x300GB SAS/500 videointegrace OS ks - 1,0 95 398,90 - 95 398,90

61. 843375-425-2 Server DL360 Gen9 E5-2620v4/16G/2x300GB SAS/500 pro vyvolávací systém a ACS ks - 1,0 95 398,90 - 95 398,90

62. Q2R20A Diskové pole HPE MSA 1050 12Gb SAS DC LFF Storage ks - 1,0 191 286,47 - 191 286,47

63. 693689-B21 Pevný disk HPE 4TB 6G SAS 7.2K 3.5in DP MDL HDD ks - 10,0 3 475,54 - 34 755,40

64. P00487-B21 Microsoft Windows Server Standard 2016 x64 CZ ks - 2,0 25 135,67 - 50 271,34

65. 742330011 Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení kus - 1,0 565,15 - 565,15

10 528. C9200-48P-E Switch L3, 48 x RJ-45 IEEE 802.3at PoE+ 10/100/1000 ks 17,0 272 611,43 4 634 394,29

10 529. PWR-C6-1KWAC Přídavný zdroj , modul 740W pro switche C9200-48p-E ks 17,0 75 837,14 1 289 231,43

10 530. C9200-NM-4X Síťový SFP modul 4x 1g/10G pro switche C9200-48p-E ks 17,0 84 260,00 1 432 420,00

10 531. C9200-STACK-KIT Stack kit pro switch C9200-48P-E včetně STACK-T4-50CM kabeláže ks 17,0 52 674,29 895 462,86

10 532. C-DNA-E Licence Cisco DNA Essentials ks 17,0 47 205,71 802 497,14

10 533. SFP001-01 Optický modul Cisco SFP-10G , 10km, SM, LC duplex ks 34,0 74 171,43 2 521 828,57

10 534. 213363 HP ProLiant DL360 Gen10 Silver 16-Core 2.10 GHz pro systémy SLP (ACS,VS) 2x 8-Core Xeon 

Silver 4208, - 32+ GB, 8 disků 2.5", Smart Array P408/P816, iLO5, 4x Gb Ethernet

ks 1,0 207 142,86 207 142,86

10 535. SVRHDD HDD SAS/SATA 2.5" HP Gen8 - Gen10, včetně rámečků, HP 1 TB SATA 7.2K 2.5" 6G HDD - 

656108-001 765451-001 765468-002

ks 1,0 22 714,29 22 714,29

10 536. P00487-B21-2019 Microsoft Windows Server Standard 2019 x64 CZ ks 1,0 25 114,29 25 114,29

06_CCTV: Bezpečnostní kamerový systém 74 319,23

06_CCTV.: Bezpečnostní kamerový systém 74 319,23

133. DS-2CD2110F-I Vnitřní IP DOME kamera, 1,3 Mpx  IR 30 m, IP66 ks - 32,0 3 059,82 - 97 914,24

134. DS-2CD2123G0-I Vnitřní IP DOME kamera, 2Mpx,IR 30m, provedení Antivandal (IK10) ks - 1,0 3 059,82 - 3 059,82

135. DS-2CD5A26G0-IZHS Venkovní IP kamera, 2Mpx, Motorzoom, IP67, Antivandal IK10 ks - 1,0 28 435,28 - 28 435,28

10 537. LND-6072R Vnitřní IP DOME kamera, 1/2.8" 2MP CMOS, VF, 3.2-10mm, WDR 120dB, IR 20m ks 32,0 5 989,29 191 657,14

10 538. LNV-6072R IP DOME kamera, 1/2.8" 2MP CMOS, VF,3.2-10mm,WDR 120dB, IR 20m,  provedení venk. 

zodolněné, IP6 IK10

ks 1,0 5 989,29 5 989,29

10 539. LNO-6073R Venkovní IP kamera,  1/2.8" 2MP CMOS, VF, 3.2-10mm,WDR 120dB, IR 30m, provedení 

kamery venk., IP66

ks 1,0 6 082,14 6 082,14



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 38

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL036 - D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna Z5

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

SO - D1_01 Pavilon emergency - Změna silové instalace objektu Emergency na základě revize DPS - 

Změny Z5 od GP Penta a.s. ze 14.4.2023, tento ZL obsahuje pouze změny v rámci D1_01_4g-05_Z5 

Silova instalace 2NP a D1_01_4g-07_Z5 Silova instalace 4NP (doplnění zásuvek) a úpravy rozvaděčů dle 

D1_01_4g-47_Z5 Rozvadec RMS43 a D1_01_4g-48_Z5 Rozvadec RMS44. Pospojení zemnícími prvky dle 

zbývající části revize Z5 DPS bude součástí následujících ZL



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 38

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL036 - D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna Z5

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 32 657,27 Kč       Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

SO - D1_01 Pavilon emergency - Změna silové instalace objektu Emergency na základě revize DPS - Změny 

Z5 od GP Penta a.s. ze 14.4.2023, tento ZL obsahuje pouze změny v rámci D1_01_4g-05_Z5 Silova instalace 

2NP a D1_01_4g-07_Z5 Silova instalace 4NP (doplnění zásuvek) a úpravy rozvaděčů dle D1_01_4g-47_Z5 

Rozvadec RMS43 a D1_01_4g-48_Z5 Rozvadec RMS44. Pospojení zemnícími prvky dle zbývající části revize 

Z5 DPS bude součástí následujících ZL



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL036

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

SO - D1_01 Pavilon emergency - Změna silové instalace objektu Emergency na základě revize DPS - Změny 

Z5 od GP Penta a.s. ze 14.4.2023, tento ZL obsahuje pouze změny v rámci D1_01_4g-05_Z5 Silova instalace 

2NP a D1_01_4g-07_Z5 Silova instalace 4NP (doplnění zásuvek dle potřeb zdravotního úseku KZ a.s.) a 

úpravy rozvaděčů dle D1_01_4g-47_Z5 Rozvadec RMS43 a D1_01_4g-48_Z5 Rozvadec RMS44. Pospojení 

zemnícími prvky dle zbývající části revize Z5 DPS bude součástí následujících ZL.

Stavba / objekt / úsek

ZL036 - D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna Z5Specifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a vydané revize projektové dokumentace

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01-R5: Pavilon emergency

32 657,27 Kč

719 885 286,66 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Datum:

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny   bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 38

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL036 - D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna Z5

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

32 657,27 Kč                          

SO - D1_01 Pavilon emergency - Změna silové instalace objektu Emergency na základě revize DPS - 

Změny Z5 od GP Penta a.s. ze 14.4.2023, tento ZL obsahuje pouze změny v rámci D1_01_4g-05_Z5 

Silova instalace 2NP a D1_01_4g-07_Z5 Silova instalace 4NP (doplnění zásuvek) a úpravy rozvaděčů dle 

D1_01_4g-47_Z5 Rozvadec RMS43 a D1_01_4g-48_Z5 Rozvadec RMS44. Pospojení zemnícími prvky dle 

zbývající části revize Z5 DPS bude součástí následujících ZL.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL036

 Za zhotovitele  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 32 654,27 Kč

6 857,40 Kč

DPH 21% 6 857,40 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 39 511,67 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna Z5

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL036: D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna Z5

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

32 654,27 6 857,40 39 511,67

32 654,27 6 857,40 39 511,67

32 654,27 6 857,40 39 511,67

Celkem (bez DPH) 32 654,27

DPH 6 857,40
DPH 21 % ze základny: 32 654 6 857,40

Celkem (včetně DPH) 39 511,67

ZL036: D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna Z5

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL036: D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna Z5

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL036: D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - Změna Z5 32 654,27

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 32 654,27

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 32 654,27

D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika 32 654,27

D1.01.4g: Silnoproudá elektrotechnika 8 640,58

RMS4.3: Doplnění rozvaděče RMS4.3 7 537,32

17. 741231001 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů kus 6,0 26,17 157,02

10 579. 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 3,0 130,00 390,00

10 580. 34562148 svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2 kus 6,0 13,40 80,40

10 581. 10.560.259 OEZ Chránič 16C/1N/0,03-A OLI ks 3,0 2 303,30 6 909,90

RMS4.4: Doplnění rozvaděče RMS4.4 1 103,26

17. 741231001 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů kus 4,0 26,17 104,68

10 580. 34562148 svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2 kus 4,0 13,40 53,60

10 582. 741320131 Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 2,0 130,00 260,00

10 583. 1249512 JISTIC LTN-16B-1N /OEZ:41685/ ks 2,0 342,49 684,98

SIL03: 3. Materiál 24 013,69

SIL04: Instalační přístroje a materiál - 15 185,42

85. 3.16 Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva bílá, kompletní, včetně montáže ks - 52,0 444,82 - 23 130,64

86. 3.17 Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva zelená, kompletní, včetně montáže ks - 10,0 451,37 - 4 513,70

89. 3.20 Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva červená, kompletní, včetně montáže ks - 4,0 405,58 - 1 622,32

90. 3.21 Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva bílá, s přepěťovou ochranou třídy D, kompletní, 

včetně montáže

ks - 4,0 1 255,84 - 5 023,36

93. 3.24 Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva červená, s přepěťovou ochranou třídy D, 

kompletní, včetně - montáže

ks - 4,0 1 386,64 - 5 546,56

94. 3.25 Svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojnásobná, barva bílá, kompletní, včetně montáže ks - 1,0 715,74 - 715,74

95. 3.27 Přístrojové rámečky násobné, barva bílá, včetně montáže ks - 75,0 71,95 - 5 396,25

96. 3.29 Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva bílá, do parapetního žlabu, modul 45, kompletní, 

včetně montáže

ks 67,0 222,45 14 904,15

97. 3.30 Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva zelená, do parapetního žlabu, modul 45, kompletní, 

včetně - montáže

ks 10,0 222,45 2 224,50

99. 3.32 Jednonásobná zásuvka 250V/16A, do parapetního žlabu, modul 45, barva červená, 

kompletní, včetně - montáže

ks 4,0 222,45 889,80

100. 3.33 Jednonásobná zásuvka 250V/16A, do parapetního žlabu, modul 45, barva bílá, s přepěťovou 

ochranou - třídy D, kompletní, včetně montáže

ks 4,0 994,22 3 976,88

102. 3.35 Jednonásobná zásuvka 250V/16A, barva oranžová, do parapetního žlabu, modul 45, se 

signalizací - provozního stavu a s přepěťovou ochranou třídy D v krabici, kompletní, včetně 

montáže

ks 7,0 1 059,62 7 417,34

103. 3.36 Jednonásobná zásuvka 250V/16A, do parapetního žlabu, modul 45, barva červená, s 

přepěťovou ochranou - třídy D, kompletní, včetně montáže

ks 4,0 994,22 3 976,88

119. 3.58 Přístrojová krabice univerzální, včetně montáže ks - 75,0 56,62 - 4 246,50

121. 3.60 Odbočná krabice, včetně svorkovnice, víčka a montáže ks 10,0 162,01 1 620,10

SIL06: Kabely - dle vyhl. 23/2008Sb B2ca, s1, d0 20 764,25

149. 3.100 Kabel  CXKH-R 3Cx2,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m 325,0 63,89 20 764,25

SIL07: Trubky, lišty, kabelové žlaby 8 701,50

193. 3.150 Parapetní žlab 160/65, včetně montáže m 10,0 641,04 6 410,40

206. 3.164 Kabelová trasa na příchytkách, včetně příchytek a montáže m 30,0 76,37 2 291,10

SIL08: Uzemnění 415,80

219. 3.181 Vodič(CYA)  H07Z-K 4 zz, včetně montáže m 10,0 41,58 415,80

SIL11: Ostatní práce a materiály 9 317,56

290. 3.258 Zaizolování rezervních přívodů ks 14,0 665,54 9 317,56



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 39

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL037 - D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - VO - Změna Z8

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

SO - Parkovací dům - EMERGENCY - D1_02_4g Silnoproudá elektrotechnika

Revize DPS Z8 od Penta a.s. na základě požadavku obsahuje změnu provedení veřejného osvětlení SO 

Parkovacího domu - záměna lamp VO za fasádní osvětlení a LED pás obvodu Parkingu včetně úpravy 

vedení kabeláží a doplnění kabeláží pater objektu a rozvaděčí Parking RMS1.3 v 1.NP objektu Emergency.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 39

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL037 - D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - VO - Změna Z8

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 105 033,22 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

SO - Parkovací dům - EMERGENCY - D1_02_4g Silnoproudá elektrotechnika

Revize DPS Z8 od Penta a.s. na základě požadavku obsahuje změnu provedení veřejného osvětlení SO 

Parkovacího domu - záměna lamp VO za fasádní osvětlení a LED pás obvodu Parkingu včetně úpravy vedení 

kabeláží a doplnění kabeláží v rozvaděčích pater objektu a rozvaděčí Parking RMS1.3 v 1.NP objektu 

Emergency.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL037

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Datum:

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny   bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a vydané revize projektové dokumentace

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01-R5: Pavilon emergency

105 033,22 Kč

719 990 319,88 Kč

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

SO - Parkovací dům - EMERGENCY - D1_02_4g Silnoproudá elektrotechnika

Revize DPS Z8 od Penta a.s. na základě požadavku obsahuje změnu provedení veřejného osvětlení SO 

Parkovacího domu - záměna lamp VO za fasádní osvětlení a LED pás obvodu Parkingu včetně úpravy vedení 

kabeláží a změny v kabelážích pater objektu a rozvaděči Parking RMS1.3 v 1.NP objektu Emergency. Změna 

vyvolána snahou zlepšení osvětlení Parkingu a ochrany povrchu parkovací plochy vyjmutím standardních lamp 

pro veřejné osvětlení. 

Stavba / objekt / úsek

ZL037 - D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - VO - Změna Z8Specifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 39

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL037 - D1_01_4g: Silnoproudá elektrotechnika - VO - Změna Z8

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

105 033,22 Kč                        

SO - Parkovací dům - EMERGENCY - D1_02_4g Silnoproudá elektrotechnika

Revize DPS Z8 od Penta a.s. na základě požadavku obsahuje změnu provedení veřejného osvětlení SO 

Parkovacího domu - záměna lamp VO za fasádní osvětlení a LED pás obvodu Parkingu včetně úpravy 

vedení kabeláží a změny kabeláží podlažích v rozvaděčích pater objektu a rozvaděčí Parking RMS1.3 v 

1.NP objektu Emergency.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL037

 Za zhotovitele:  Za TDS

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 105 033,22 Kč

22 056,98 Kč

DPH 21% 22 056,98 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 127 090,20 KčRazítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_02_4g_Silnoproudá elektrotechnika- VO - Změna Z8

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL037: D1_02_4g_Silnoproudá elektrotechnika- VO - Změna Z8

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

105 033,22 22 056,98 127 090,20

105 033,22 22 056,98 127 090,20

105 033,22 22 056,98 127 090,20

105 033,22 22 056,98 127 090,20

16 829,61 3 534,22 20 363,83

18 177,92 3 817,36 21 995,28

34 622,40 7 270,70 41 893,11

35 403,29 7 434,69 42 837,98

Celkem (bez DPH) 105 033,22

DPH 22 056,98
DPH 21 % ze základny: 105 033 22 056,98

Celkem (včetně DPH) 127 090,20

ZL037: D1_02_4g_Silnoproudá elektrotechnika- VO - Změna Z8

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_02: Parkovací dům

D1_02_4g: Silnoproudá elektrotechnika

SIL21: 1.Dodávky

SIL22: 2. Svítidla

SIL23: 3. Materiál

SIL31: 4. Zemní, stavební a montážní práce



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL037: D1_02_4g_Silnoproudá elektrotechnika- VO - Změna Z8

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL037: D1_02_4g_Silnoproudá elektrotechnika- VO - Změna Z8 105 033,22

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 105 033,22

D1_02: Parkovací dům 105 033,22

D1_02_4g: Silnoproudá elektrotechnika 105 033,22

SIL21: 1.Dodávky 16 829,61

RMS1.3: Rozvaděč RMS1.3 16 829,61

10 598. RT1rav6012030 Rám pro zazdění, rozměry niky 600x1200x300 mm (š x v x h), krytí IP 40/20, RAL 7035, - 

přívod i vývody vrchem, včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích desek, popisů atd.

ks - 1,0 3 571,43 - 3 571,43

Výkaz výměr: -1 - 1,000

10 599. RT1rav6016030 Rám pro zazdění, rozměry niky 600x1600x300 mm (š x v x h), krytí IP 40/20, RAL 7035 - 

přívod i vývody vrchem, včetně nosného rámu, přístrojových lišt, krycích desek, popisů atd.

ks 1,0 12 142,86 12 142,86

Výkaz výměr: 1 1,000

10 600. 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,0 85,00 85,00

Výkaz výměr: 1 1,000

10 601. 35822117 jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA kus 1,0 185,00 185,00

Výkaz výměr: 1 1,000

10 602. 35822100 kontakt jističe signální kus - 2,0 491,00 - 982,00

Výkaz výměr: -2 - 2,000

10 603. 741320162 Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se signálním kontaktem se zapojením vodičů kus - 1,0 231,00 - 231,00

Výkaz výměr: -1 - 1,000

10 604. 35822160 jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA kus - 1,0 605,00 - 605,00

Výkaz výměr: -1 - 1,000

10 605. 741330032 Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů kus 2,0 140,00 280,00

Výkaz výměr: 2 2,000

10 606. O0136609 RSI-20-10-A230, Instalační stykač, Ith 20 A, Uc AC 230 V, 1x zapínací kontakt ks 2,0 654,31 1 308,62

Výkaz výměr: 2 2,000

10 607. 741330052 Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 25 A se zapojením vodičů kus - 1,0 281,00 - 281,00

Výkaz výměr: -1 - 1,000

10 608. 35821000 stykač 4-pólový 25 A 4N0 230-240V AC/DC kus - 1,0 870,00 - 870,00

Výkaz výměr: -1 - 1,000

10 609. 741330053 Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 40 A se zapojením vodičů kus - 1,0 305,00 - 305,00

Výkaz výměr: -1 - 1,000

10 610. O0136625 RSI-40-40-A230, Instalační stykač, Ith 40 A, Uc AC 230 V, 4x zapínací kontakt ks - 1,0 1 661,49 - 1 661,49

Výkaz výměr: -1 - 1,000

10 611. 741350041 Montáž transformátor jednofázový nn v krytu 1x primár - 2x sekundár do 200 VA se 

zapojením vodičů

kus 5,0 288,00 1 440,00

Výkaz výměr: 5 5,000

10 612. ML-738.054.45.9 Zdroj pro LED pásky 150W, 24VDC, 6,25A, IP20, 160x100x40mm ks 5,0 2 013,23 10 066,15

Výkaz výměr: 5 5,000

10 613. 741231002 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 mm2 se zapojením vodičů kus - 4,0 26,30 - 105,20

Výkaz výměr: -4 - 4,000

10 614. 34562148 svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2 kus - 1,0 13,40 - 13,40

Výkaz výměr: -1 - 1,000

10 615. 34562174 svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 6mm2 kus - 3,0 17,50 - 52,50

Výkaz výměr: -3 - 3,000

SIL22: 2. Svítidla 18 177,92

SIL22.: 2. Svítidla 18 177,92

4. 2.3_01 VO1 - Venkovní LED svítidlo upevněné na stožáru, 116W, 9740 lm, 4000K, IP54, černé, 

kompletní, - včetně světelných zdrojů a montáže

ks - 3,0 4 873,50 - 14 620,50

Výkaz výměr: -3 - 3,000

5. 2.4_01 VO2 - Venkovní LED svítidlo vestavné do stěny, 20W, 1399lm, 4000K, IP65, černé, kompletní, 

včetně - světelných zdrojů a montáže

ks - 11,0 7 094,62 - 78 040,82

Výkaz výměr: -11 - 11,000

6. 2.5_01 VO3 - Venkovní LED svítidlo vestavné do stěny, 11W, 4000K, 399lm, IP65, černé, kompletní, 

včetně - světelných zdrojů a montáže

ks - 6,0 5 734,21 - 34 405,26

Výkaz výměr: -6 - 6,000

7. 2.7_01 Stožár kuželový 5m, přírubový, včetně výzbroje, dopravy a montáže ks - 3,0 10 316,50 - 30 949,50

Výkaz výměr: -3 - 3,000

10. 2.12_01 Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidla ks - 9,0 9,56 - 86,04

Výkaz výměr: -9 - 9,000

11. 2.13_01 Poplatek za recyklaci dle zákona - zdroje ks - 9,0 2,85 - 25,65

Výkaz výměr: -9 - 9,000

10 584. 741372064 Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné páskové samolepící se zapojením 

vodičů

m 80,7 168,00 13 557,60

Výkaz výměr: 80,7 80,700

10 585. 741372065 Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné páskové lištové se zapojením vodičů m 81,0 241,00 19 521,00

Výkaz výměr: 81 81,000



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

10 586. 741372153 Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené nástěnné se zapojením vodičů kus 2,0 471,00 942,00

Výkaz výměr: 2 2,000

10 587. 741350001 Montáž transformátor jednofázový nn vestavný 1x primár - 1x sekundár do 200 VA se 

zapojením vodičů

kus 9,0 189,00 1 701,00

Výkaz výměr: 9 9,000

10 588. ML-pas-10m "P1" LED pásek 10m, 4,8W/m, 24VDC, IP67, 380lm/m, 3000K, š.10mm (ML-126.003.90.9) ks 6,0 6 400,00 38 400,00

Výkaz výměr: 6 6,000

10 589. ML-pas-6,5m "P2" LED pásek 6,5m, 4,8W/m, 24VDC, IP67, 380lm/m, 3000K, š.10mm (ML-126.003.90.9) ks 2,0 4 368,57 8 737,14

Výkaz výměr: 2 2,000

10 590. ML-pas-7,7m "P3" LED pásek 7,7m, 4,8W/m, 24VDC, IP67, 380lm/m, 3000K, š.10mm (ML-126.003.90.9) ks 1,0 5 065,71 5 065,71

Výkaz výměr: 1 1,000

10 591. ML-konektor Přípojný konektor pro LED pásek s vodiči 150mm (ML-112.003.78.7) ks 9,0 57,86 520,74

Výkaz výměr: 9 9,000

10 592. ML-Al profil_roh Hliníkový rohový profil pro LED pásek 2m, do š.12mm, 18x18mm, opálový difusor, barva 

stříbrná

ks 41,0 901,43 36 958,63

Výkaz výměr: 41 41,000

10 593. ML-konc_bez otv Koncovka AL rohového profilu bez otvoru ks 9,0 15,43 138,87

Výkaz výměr: 9 9,000

10 594. ML-konc_s otv Koncovka AL rohového profilu s otvorem ks 9,0 15,43 138,87

Výkaz výměr: 9 9,000

10 595. ML-uchyt Kovový úchyt AL rohového profilu (ML-762.154.74.0), vč, šroubu do betonu ks 81,0 50,00 4 050,00

Výkaz výměr: 81 81,000

10 596. EL-Nitya_S "P4" Reflektor LED, 68W, IP65, 230VAC, 10700lm, 4000K, 356x282x73mm ks 2,0 16 642,86 33 285,72

Výkaz výměr: 2 2,000

10 597. ML-zdroj_LED_24 Zdroj pro LED pásky 100W, 24VDC, 4,16A, IP20, 180x66x32mm (ML-732.074.11.1) ks 9,0 1 476,49 13 288,41

Výkaz výměr: 9 9,000

SIL23: 3. Materiál 34 622,40

SIL24: Instalační přístroje a materiál 3 231,80

13. 3.6_01 Odbočná krabice venkovní, včetně svorkovnice, víčka a montáže ks 10,0 323,18 3 231,80

Výkaz výměr: 10 10,000

SIL25: Kabely 9 854,37

16. 3.13 Kabel  CYKY 3Cx2,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m - 20,0 51,72 - 1 034,40

Výkaz výměr: -20 - 20,000

17. 3.73 Kabel  CYKY 5Cx4 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m - 170,0 94,30 - 16 031,00

Výkaz výměr: -170 - 170,000

18. 3.14_01 Kabel  CYKY 5Cx6 pevně uložený, včetně montáže a ukončení m - 90,0 106,46 - 9 581,40

Výkaz výměr: -90 - 90,000

25. 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 47,15 16,74 789,29

Výkaz výměr: 41*1,15 47,150

60. 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 17,0 14,79 251,43

Výkaz výměr: 17 17,000

36. 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 28,0 14,79 414,12

Výkaz výměr: 28 28,000

10 616. 741122121 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) m 319,0 51,60 16 460,40

Výkaz výměr: 26 26,000

293 293,000

10 617. 34111005 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2 m 29,9 13,10 391,69

Výkaz výměr: 26*1,15 29,900

10 618. 34111018 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x6mm2 m 336,95 49,30 16 611,64

Výkaz výměr: 293*1,15 336,950

10 619. 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 41,0 38,60 1 582,60

SIL27: Trubky, lišty, kabelové žlaby 21 536,24

10 620. 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně m 81,0 38,00 3 078,00

Výkaz výměr: 81 81,000

10 621. 34571092 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m m 85,05 16,10 1 369,31

Výkaz výměr: 81*1,05 85,050

10 622. 741110052 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně m 261,0 29,10 7 595,10

Výkaz výměr: 261 261,000

10 623. K115320_KB 5320_KB PŘÍCHYTKA PVC, SVĚTLE ŠEDÁ/RAL 7035 ks 243,0 3,99 969,57

Výkaz výměr: 243 243,000

10 624. K111232_L25 1232_L25 SUPER MONOFLEX  EN 750 N, TMAVĚ ŠEDÁ/RAL 7012/BEZ DRÁTU ks 261,0 32,66 8 524,26

Výkaz výměr: 261 261,000

SIL31: 4. Zemní, stavební a montážní práce 35 403,29

SIL31.: 4. Zemní, stavební a montážní práce 35 403,29

65. 4.3 Jádrové vrtání ks 13,0 1 645,34 21 389,42

Výkaz výměr: 13 13,000

66. 4.4 Utěsnění prostupů do objektu proti vnikání vlhkosti ks 13,0 1 077,99 14 013,87

Výkaz výměr: 13 13,000



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 41

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL038 - D1_01_4a - Plynová kotelna

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Nemocnice Děčín - Kotelna Budova B10

Na základě technické zprávy DPS D2_04-01 Provozovatel kotelny poskytuje výstavbě projektu 

EMERGENCY součinost v přípravě nápojného bodu kotelny pro teplovodní rozvod a následně propojení s 

výměníkovou stanicí objektu EMERGENCY, součástí tohoto napojení a přípravného bodu je i komplexní 

revize kotelny a garance jejího výkonového - rezervního potenciálu. Na základě projekčních prací ze strany 

KZ a.s, byl GD stavby EMERGENCY požádán o dopracování a realizaci funkčního řešení, projekční práce 

trvající od 11/2021 do 4/2023 byly zpracovány do CN úpravy Kotelny s realizací mimo topnou sezónu 

Nemocnice se zahájením realizace od 6_2023.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 41

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL038 - D1_01_4a - Plynová kotelna

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 245 196,96 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Nemocnice Děčín - Kotelna Budova B10

Na základě technické zprávy DPS D2_04-01 Provozovatel kotelny poskytuje výstavbě projektu EMERGENCY 

součinost v přípravě nápojného bodu kotelny pro teplovodní rozvod a následně propojení s výměníkovou stanicí 

objektu EMERGENCY, součástí tohoto napojení a přípravného bodu je i komplexní revize kotelny a garance 

jejího výkonového - rezervního potenciálu. Na základě projekčních prací ze strany KZ a.s, byl GD stavby 

EMERGENCY požádán o dopracování a realizaci funkčního řešení, projekční práce trvající od 11/2021 do 

4/2023 byly zpracovány do CN úpravy Kotelny s realizací mimo topnou sezónu Nemocnice se zahájením 

realizace od 6_2023.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL038

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Datum:

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny   bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - úprava kotelny - půdorys, řezy

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a vydané revize projektové dokumentace

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01_4a: Vytápění

1 245 196,96 Kč

721 235 516,84 Kč

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Nemocnice Děčín - Kotelna Budova B10 - Na základě technické zprávy DPS D2_04-01 Provozovatel kotelny 

poskytuje výstavbě projektu EMERGENCY součinost v přípravě nápojného bodu kotelny pro teplovodní rozvod 

a následně propojení s výměníkovou stanicí objektu EMERGENCY, součástí tohoto napojení a přípravného 

bodu je i komplexní revize kotelny a garance jejího výkonového - rezervního potenciálu. Na základě projekčních 

prací ze strany KZ a.s, byl GD stavby EMERGENCY požádán o dopracování a realizaci funkčního řešení, 

projekční práce trvající od 11/2021 do 4/2023 byly zpracovány do CN úpravy Kotelny s realizací mimo topnou 

sezónu Nemocnice se zahájením realizace od 6_2023.

Stavba / objekt / úsek

ZL038 - D1_01_4a - Plynová kotelnaSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 41

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL038 - D1_01_4a - Plynová kotelna

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

1 245 196,96 Kč                     

Nemocnice Děčín - Kotelna Budova B10

Na základě technické zprávy DPS D2_04-01 Provozovatel kotelny poskytuje výstavbě projektu 

EMERGENCY součinost v přípravě nápojného bodu kotelny pro teplovodní rozvod a následně propojení s 

výměníkovou stanicí objektu EMERGENCY, součástí tohoto napojení a přípravného bodu je i komplexní 

revize kotelny a garance jejího výkonového - rezervního potenciálu. Na základě projekčních prací ze strany 

KZ a.s, byl GD stavby EMERGENCY požádán o dopracování a realizaci funkčního řešení, projekční práce 

trvající od 11/2021 do 4/2023 byly zpracovány do CN úpravy Kotelny s realizací mimo topnou sezónu 

Nemocnice se zahájením realizace od 6_2023.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL038

 Za zhotovitele  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 245 196,96 Kč

261 491,36 Kč

DPH 21% 261 491,36 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 506 688,32 KčRazítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_4a - Plynová kotelna

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL038: D1_01_4a - Plynová kotelna

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 245 196,96 261 491,36 1 506 688,32

1 245 196,96 261 491,36 1 506 688,32

1 245 196,96 261 491,36 1 506 688,32

1 245 196,96 261 491,36 1 506 688,32

1 245 196,96 261 491,36 1 506 688,32

99 633,00 20 922,93 120 555,93

343 730,71 72 183,45 415 914,16

77 010,00 16 172,10 93 182,10

97 639,75 20 504,35 118 144,10

47 714,00 10 019,94 57 733,94

579 469,50 121 688,60 701 158,10

Celkem (bez DPH) 1 245 196,96

DPH 261 491,36
DPH 21 % ze základny: 1 245 197 261 491,36

Celkem (včetně DPH) 1 506 688,32

732: Strojovny

N.C.RE.PSZ: Montážní a demontážní práce, doprava

N.C.RE.RRE: Kontrolní činnost (revize a zkoušky)

N.C.RE.SP: Stavební přípomoce

N.V.ND.KOT: Kotle, čerpadla, armatury, topný systém

N.V.PM.STP: Potrubní díly + ostatní materiál

ZL038: D1_01_4a - Plynová kotelna

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

N.C.RE.NVV: Položky nad rámec VV

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01_4a: Vytápění



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL038: D1_01_4a - Plynová kotelna

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL038: D1_01_4a - Plynová kotelna 1 245 196,96

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 245 196,96

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 245 196,96

D1_01_4a: Vytápění 1 245 196,96

732: Strojovny 1 245 196,96

N.C.RE.NVV: Položky nad rámec VV 99 633,00

10 511. 112-001 Zkoušky svarů NDT ( - vizuální zkouška v rozsahu 100%, - penetrační zkouška v rozsahu 

100% a - rentgenová zkouška v rozsahu 10%)

soubor 1,0 99 633,00 99 633,00
R-pol.

N.C.RE.PSZ: Montážní a demontážní práce, doprava 343 730,71

10 477. 444-001_ Montážní práce zařízení pro vytápění kpl 1,0 288 870,56 288 870,56 R-pol.

10 478. 444-002 Doprava zařízení pro vytápění na místo stavby hod 35,0 791,89 27 716,15 R-pol.

10 479. 444-003 Odkrytí tep.izolace na stávajícím rozdělovači / sběrači DN250, odříznutí koncového dna, 

prodloužení - rozdělovače/sběrače o 1 hrdlo DN125, opětovné zaslepení konce dnem a 

uvedení tep.iz. do původ. stavu

ks 2,0 13 572,00 27 144,00
R-pol.

N.C.RE.RRE: Kontrolní činnost (revize a zkoušky) 77 010,00

10 480. 555-001 Zkoušky, uvedení do provozu a vyregulování kpl 1,0 32 250,00 32 250,00 R-pol.

10 481. 555-002 Zajištění chodu zařízení ÚT ve zkušebním provozu kpl 1,0 17 200,00 17 200,00 R-pol.

10 482. 555-003 Vypuštění a opětovné napuštění části topné soustavy kpl 1,0 12 560,00 12 560,00 R-pol.

10 483. 555-004 Dokumentace skutečného provedení ks 1,0 15 000,00 15 000,00 R-pol.

N.C.RE.SP: Stavební přípomoce 97 639,75

10 484. 333-001 Stavební přípomoce-spolupráce se stavbou na vyznačení míst, kde budou provedeny 

stavební otvory pro - vedení potrubních rozvodů topné vody

hod 10,0 404,10 4 041,00
ÚRS

10 652. 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 

10 m

m2 25,0 65,00 1 625,00
ÚRS

10 653. 941311211 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a 

ZKD den použití

m2 375,0 2,43 911,25
ÚRS

10 654. 941311811 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 

do 10 m

m2 25,0 42,50 1 062,50
ÚRS

10 655. 333-003 Příplatek za náročné podmínky při realizaci kpl 1,0 40 000,00 40 000,00 R-pol.

10 659. 333-004 Demontáže a provizorní zakrytí stávajícího potrubí kpl 1,0 50 000,00 50 000,00 R-pol.

N.V.ND.KOT: Kotle, čerpadla, armatury, topný systém 47 714,00

10 490. 777-005 Kulový kohout ruční uzavírací odvzdušňovací, Giacomini, 1“ ks 2,0 1 177,00 2 354,00 R-pol.

10 521. 723212108 Mezipřírubová uzavírací klapka DN 150 soubor 2,0 10 600,00 21 200,00 ÚRS

10 625. 723214141 Filtr plynový DN 150 PN 16 do 300°C těleso uhlíková ocel s vypouštěcí zátkou soubor 1,0 19 400,00 19 400,00 ÚRS

10 626. 722232063 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 4,0 766,00 3 064,00 ÚRS

10 627. 734411124 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 75 

mm

kus 2,0 848,00 1 696,00
ÚRS

N.V.PM.STP: Potrubní díly + ostatní materiál 579 469,50

10 491. 111-001 Potrubí DN 125, ocelové hladké, ČSN 42 57 15, materiál tř. 11 m 40,0 2 607,00 104 280,00 R-pol.

10 492. 111-002 Potrubí DN 25, ocelové hladké, ČSN 42 57 15, materiál tř. 11 m 7,0 814,00 5 698,00 R-pol.

10 493. 111-003 Tepelná izolace na potrubí DN 125, tl. izolace 80 mm minerální vlna + Al polep m 40,0 3 736,00 149 440,00
R-pol.

10 494. 111-004 Tepelná izolace (rohož) na rozdělovač / sběrač DN 250, tl. izolace 60 mm minerální vlna + 

Al plech

m2 1,5 8 214,00 12 321,00
R-pol.

10 495. 111-005 Koleno 90o, DN 125, r = 1,5d, materiál 11353.1 ks 10,0 2 697,00 26 970,00 R-pol.

10 496. 111-006 Koleno 90o, DN 25, r = 1,5d, materiál 11353.1 ks 6,0 626,00 3 756,00 R-pol.

10 497. 111-007 Koleno 45o, DN 125, r = 1,5d, materiál 11353.1 ks 3,0 3 279,00 9 837,00 R-pol.

10 498. 111-008 T-kus s redukcí 90o, DN 250 - DN 125, materiál 11353.1 ks 2,0 24 940,00 49 880,00 R-pol.

10 499. 111-009 Odbočka na montáži DN 25, materiál 11353.1 ks 6,0 4 386,00 26 316,00 R-pol.

10 500. 111-010 Návarek se závitem M20x1,5, pro teploměr ks 2,0 937,00 1 874,00 R-pol.

10 501. 111-011 Tepelná izolace na armaturu DN 125, IKA 150 KL (klapka) ks 2,0 5 604,00 11 208,00 R-pol.

10 502. 111-012 Příruba TYP 11, DN125, PN16, ČSN EN 1092-1, materiál 11416.1, hrubá těsnící lišta B1 ks 6,0 2 886,00 17 316,00
R-pol.

10 503. 111-013 Přírubový spoj pro mezipřírubovou armaturu DN125, PN 16, tř.11, šrouby, matice, 

vějířovité podložky, - těsnění

ks 2,0 3 357,00 6 714,00
R-pol.

10 504. 111-014 Přírubový spoj DN125, PN 16, tř.11, šrouby, matice, vějířovité podložky, těsnění ks 1,0 3 357,00 3 357,00
R-pol.

10 505. 111-015 Závity na potrubí DN 25 pro závitové armatury vyrobit při montáži ks 8,0 626,00 5 008,00 R-pol.

10 506. 111-016 Klenuté dno DN 250, DIN28013, PN 40 ks 2,0 1 383,00 2 766,00 R-pol.

10 507. 111-017_ Pomocný oc.mat. pro uchycení potrubí-konzole, třmeny,objímky, nastřelovací šrouby, 

matice, hmoždinky - ost.spoj.mat. atd.-přesný počet bude stanoven na stavbě při montáži 

– odborný odhad cca 150 kg

kpl 1,0 114 600,00 114 600,00
R-pol.

10 509. 111-019 Tabulky na armatury ks 11,0 643,00 7 073,00 R-pol.

10 510. 111-020 Popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění ks 6,0 744,00 4 464,00 R-pol.

10 657. 24621533_R01 hmota nátěrová syntetická na tepelně namáhané kovy kg 20,25 610,00 12 352,50 ÚRS

10 658. 789332211 Zhotovení nátěru potrubí do DN 150 dvousložkového základního tl do 80 µm m2 27,0 157,00 4 239,00
ÚRS



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 42

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL039: D2_01-R6 Drenáž zvodnělé pláně pod opěrnou zdí u trafostanice

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

SO - D2_01: Komunikace a chodníky

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 

základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, že je nezbytná realizace drenáže v několika 

místech zájmového území. Tento změnový list se věnuje prostoru pod novou opěrnou zdí u trafostanice.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 42

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL039: D2_01-R6 Drenáž zvodnělé pláně pod opěrnou zdí u trafostanice

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 416 967,97 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Z důvodu nevyhovujících geologických podmínek a zvodněného podloží v zájmovém území je nezbytná 

realizace drenážní jámy v prostoru nové opěrné zdi u trafostanice. Jedná se o výkopové práce, montáž 

geotextilie pro stabilizaci podloží a výplň jámy kamenivem.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL039

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 

základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, že je nezbytná realizace drenáže v několika místech 

zájmového území. Tento změnový list se věnuje prostoru pod novou opěrnou zdí u trafostanice.

Stavba / objekt / úsek

ZL039: D2_01-R6 Drenáž zvodnělé pláně pod opěrnou zdí u trafostaniceSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D2_01: Komunikace a chodníky

416 967,97 Kč

721 652 484,81 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - situace umístění drenáže

Příloha 2 - fotodokumentace

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 42

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL039: D2_01-R6 Drenáž zvodnělé pláně pod opěrnou zdí u trafostanice

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

416 967,97 Kč                        

SO - D2_01: Komunikace a chodníky

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 

základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, že je nezbytná realizace drenáže v několika 

místech zájmového území. Tento změnový list se věnuje prostoru pod novou opěrnou zdí u trafostanice.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL039

 Za zhotovitele  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 416 967,97 Kč

87 563,27 Kč

DPH 21% 87 563,27 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 504 531,24 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D2_01-R6 Drenáž zvodnělé pláně pod opěrnou zdí u trafostanice

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL039: D2_01-R6 Drenáž zvodnělé pláně pod opěrnou zdí u trafostanice

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

416 967,97 87 563,27 504 531,24

416 967,97 87 563,27 504 531,24

416 967,97 87 563,27 504 531,24

416 967,97 87 563,27 504 531,24

416 967,97 87 563,27 504 531,24

222 705,07 46 768,07 269 473,14

134 334,27 28 210,20 162 544,47

8 753,76 1 838,29 10 592,04

51 174,87 10 746,72 61 921,59

Celkem (bez DPH) 416 967,97

DPH 87 563,27
DPH 21 % ze základny: 416 968 87 563,27

Celkem (včetně DPH) 504 531,24

2: Zakládání

8: Trubní vedení

99: Přesuny hmot a suti

ZL039: D2_01-R6 Drenáž zvodnělé pláně pod opěrnou zdí u trafostanice

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

1: Zemní práce

D2_01-R6: Komunikace a chodníky - Revize 6

D2_01-R6.: Komunikace a chodníky - Revize 6

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL039: D2_01-R6 Drenáž zvodnělé pláně pod opěrnou zdí u trafostanice

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL039: D2_01-R6 Drenáž zvodnělé pláně pod opěrnou zdí u trafostanice 416 967,97

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 416 967,97

D2_01-R6: Komunikace a chodníky - Revize 6 416 967,97

D2_01-R6.: Komunikace a chodníky - Revize 6 416 967,97

HSV: Práce a dodávky HSV 416 967,97

1: Zemní práce 222 705,07

22. 161101153 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m m3 88,8 209,40 18 594,72 SOD

Výkaz výměr: Drenážní jáma –

14,8*5*1,2 88,800

33. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 186,48 113,80 21 221,42 SOD

Výkaz výměr: 88,8*2,1 186,480

–

11. 131401101_01 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3 m3 88,8 679,79 60 365,35 SOD

Výkaz výměr: Drenážní jáma –

14,8*5*1,2 88,800

20. 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 88,8 303,17 26 921,50 SOD

Výkaz výměr: Drenážní jáma –

14,8*5*1,2 88,800

10 030. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 3 019,2 25,40 76 687,68
DOD

Výkaz výměr: 3 019,200

–

10 688. 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 88,8 213,00 18 914,40 ÚRS

Výkaz výměr: Drenážní jáma –

14,8*5*1,2 88,800

2: Zakládání 134 334,27

70. 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 29,6 1 338,32 39 614,27
SOD

Výkaz výměr:  Výplň drenážní jámy –

14,8*5*0,4 29,600

10 051. 213311111 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 63 až 125 mm m3 59,2 1 600,00 94 720,00 DOD

Výkaz výměr: Výplň drenážní jámy –

14,8*5*0,8 59,200

8: Trubní vedení 8 753,76

74. 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 74,0 52,03 3 850,22 SOD

Výkaz výměr:  pod drenážní potrubí:

14,8*5 74,000

–

102. 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 81,4 60,24 4 903,54
SOD

Výkaz výměr: 74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství –

74*1,1 81,400

99: Přesuny hmot a suti 51 174,87

99. 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 192,17 266,30 51 174,87 SOD

Výkaz výměr: 192,17 192,170

–



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 43

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL040: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

SO - D1_03 Podzemní koridor

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 

základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, že je nezbytná realizace drenáže v několika 

místech zájmového území. Tento změnový list se věnuje prostoru pod podzemním koridorem v prostoru 

mezi osami C a E před hlavním vstupem do budovy Emergency.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 43

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL040: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 610 208,70 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Z důvodu nevyhovujících geologických podmínek a zvodněného podloží v zájmovém území je nezbytná 

realizace drenážní jámy pod podzemním koridorem v mezi osami C a E před hlavním vstupem do budovy 

Emergency. Jedná se o výkopové práce, montáž geotextilie pro stabilizaci podloží a výplň jámy kamenivem.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL040

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - situace s umístěním

Příloha 2 - fotodokumentace

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_03: Podzemní koridor

610 208,70 Kč

722 262 693,51 Kč                                                                                                                                                     

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 

základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, že je nezbytná realizace drenáže v několika místech 

zájmového území. Tento změnový list se věnuje prostoru pod podzemním koridorem v prostoru mezi osami C a 

E před hlavním vstupem do budovy Emergency.

Stavba / objekt / úsek

ZL040: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridoremSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 43

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL040: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

610 208,70 Kč                        

SO - D1_03 Podzemní koridor

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 

základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, že je nezbytná realizace drenáže v několika 

místech zájmového území. Tento změnový list se věnuje prostoru pod podzemním koridorem v prostoru 

mezi osami C a E před hlavním vstupem do budovy Emergency.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL040

 Za zhotovitele:  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 610 208,70 Kč

128 143,83 Kč

DPH 21% 128 143,83 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 738 352,53 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL040: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

610 208,70 128 143,83 738 352,53

610 208,70 128 143,83 738 352,53

610 208,70 128 143,83 738 352,53

610 208,70 128 143,83 738 352,53

610 208,70 128 143,83 738 352,53

314 924,29 66 134,10 381 058,39

196 796,10 41 327,18 238 123,28

21 475,68 4 509,89 25 985,58

77 012,63 16 172,65 93 185,28

Celkem (bez DPH) 610 208,70

DPH 128 143,83
DPH 21 % ze základny: 610 209 128 143,83

Celkem (včetně DPH) 738 352,53

2: Zakládání

8: Trubní vedení

99: Přesuny hmot a suti

ZL040: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

1: Zemní práce

D1_03: Podzemní koridor

D1_03_1-R2: Stavební - Revize 2

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL040: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL040: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem 610 208,70

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 610 208,70

D1_03: Podzemní koridor 610 208,70

D1_03_1-R2: Stavební - Revize 2 610 208,70

HSV: Práce a dodávky HSV 610 208,70

1: Zemní práce 314 924,29

24. 131401102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3 m3 133,606 528,96 70 672,34 SOD

Výkaz výměr: Drenážní jáma –

(32,98+2,66)*4,55*0,8 129,730

4,26*4,55*0,2 3,877

22. 161101153 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m m3 133,606 209,40 27 977,14 SOD

Výkaz výměr: Drenážní jáma –

(32,98+2,66)*4,55*0,8 129,730

4,26*4,55*0,2 3,877

33. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 280,573 113,80 31 929,16 SOD

Výkaz výměr: 133,606*2,1 280,573

–

20. 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 133,606 303,17 40 505,39 SOD

Výkaz výměr: Drenážní jáma –

(32,98+2,66)*4,55*0,8 129,730

4,26*4,55*0,2 3,877

10 030. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 4 542,604 25,40 115 382,14
DOD

Výkaz výměr: 4 542,604

–

10 688. 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 133,606 213,00 28 458,12 ÚRS

Výkaz výměr: Drenážní jáma –

(32,98+2,66)*4,55*0,8 129,730

4,26*4,55*0,2 3,877

2: Zakládání 196 796,10

70. 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 64,865 1 338,32 86 809,86
SOD

Výkaz výměr: Výplň drenážní jámy –

(32,98+2,66)*4,55*0,4 64,865

10 051. 213311111 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 63 až 125 mm m3 68,741 1 600,00 109 986,24 DOD

Výkaz výměr:  Výplň drenážní jámy –

(32,98+2,66)*4,55*0,4 64,865

4,26*4,55*0,2 3,877

8: Trubní vedení 21 475,68

74. 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 181,545 52,03 9 445,79 SOD

Výkaz výměr:  pod násyp

(32,98+4,26+2,66)*4,55 181,545

–

102. 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 199,7 60,24 12 029,90
SOD

Výkaz výměr: 181,545*1,1 'Přepočtené koeficientem množství –

181,545*1,1 199,700

99: Přesuny hmot a suti 77 012,63

99. 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 289,195 266,30 77 012,63 SOD

Výkaz výměr: 289,195 289,195

–



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 44

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL041: D1_02_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně u parkovacího domu

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

SO - D1_02 Parkovací dům

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 

základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, že je nezbytná realizace dodatečného násypu z 

hrubého kameniva v celém prostoru  pod nově budovaným parkovacím domem.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 44

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL041: D1_02_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně u parkovacího domu

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 800 344,41 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 

základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto , že je nezbytná realizace dodatečného násypu z 

hrubého kameniva v celém prostoru  pod nově budovaným parkovacím domem. Jedná se o výkopové práce a 

výplň odtěženého zvodnělého prostoru dodatečným štěrkovým násypem v tl.250mm.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL041

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 

základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto , že je nezbytná realizace dodatečného násypu z 

hrubého kameniva v celém prostoru  pod nově budovaným parkovacím domem.

Stavba / objekt / úsek

ZL041: D1_02_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně u parkovacího domuSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_02: Parkovací dům

800 344,41 Kč

723 063 037,92 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - situace s umístěním

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 44

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL041: D1_02_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně u parkovacího domu

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

800 344,41 Kč                        

SO - D1_02 Parkovací dům

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 

základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto , že je nezbytná realizace dodatečného násypu z 

hrubého kameniva v celém prostoru  pod nově budovaným parkovacím domem.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL041

 Za zhotovitele: Dolejš Josef  Za TDS: Ing. Jiří Pacovský

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 800 344,41 Kč

168 072,33 Kč

DPH 21% 168 072,33 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 968 416,74 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_02_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně u parkovacího domu

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL041: D1_02_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně u parkovacího domu

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

800 344,41 168 072,33 968 416,74

800 344,41 168 072,33 968 416,74

800 344,41 168 072,33 968 416,74

800 344,41 168 072,33 968 416,74

800 344,41 168 072,33 968 416,74

419 216,88 88 035,54 507 252,42

257 626,60 54 101,59 311 728,19

123 500,94 25 935,20 149 436,13

Celkem (bez DPH) 800 344,41

DPH 168 072,33
DPH 21 % ze základny: 800 344 168 072,33

Celkem (včetně DPH) 968 416,74

27: Zakládání - základy

99: Přesuny hmot a suti

ZL041: D1_02_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně u parkovacího domu

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

1: Zemní práce

D1_02: Parkovací dům

D1_02_1-R2: Stavební - Revize 2

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL041: D1_02_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně u parkovacího domu

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL041: D1_02_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně u parkovacího domu 800 344,41

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 800 344,41

D1_02: Parkovací dům 800 344,41

D1_02_1-R2: Stavební - Revize 2 800 344,41

HSV: Práce a dodávky HSV 800 344,41

1: Zemní práce 419 216,88

9. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 404,25 113,80 46 003,65 SOD

Výkaz výměr: 192,5*2,1; výměra položky 404,250

–

20. 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 192,5 303,17 58 360,23 SOD

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-1.NP, výkresy řezů B, C 

a Tech.zpr.

–

 939,0*0,25 –

939*0,25 234,750

Odpočty patky –

-13*3*3*0,25 - 29,250

-2*4*4*0,25 - 8,000

-5*4*0,25 - 5,000

10 030. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 6 545,0 25,40 166 243,00
DOD

Výkaz výměr: 6 545,000

–

10 688. 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 192,5 213,00 41 002,50 ÚRS

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-1.NP, výkresy řezů B, C 

a Tech.zpr.

–

 939,0*0,25 –

939*0,25 234,750

Odpočty patky –

-13*3*3*0,25 - 29,250

-2*4*4*0,25 - 8,000

-5*4*0,25 - 5,000

10 695. 122451104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 

m3 strojně

m3 192,5 559,00 107 607,50
ÚRS

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-1.NP, výkresy řezů B, C 

a Tech.zpr.

–

 939,0*0,25 –

939*0,25 234,750

Odpočty patky –

-13*3*3*0,25 - 29,250

-2*4*4*0,25 - 8,000

-5*4*0,25 - 5,000

27: Zakládání - základy 257 626,60

11. 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 192,5 1 338,32 257 626,60
SOD

Výkaz výměr:  Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-1.NP, výkresy řezů B, C 

a Tech.zpr.

–

 939,0*0,25 –

939*0,25 234,750

Odpočty patky –

-13*3*3*0,25 - 29,250

-2*4*4*0,25 - 8,000

-5*4*0,25 - 5,000

99: Přesuny hmot a suti 123 500,94

131. 998012101 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m t 417,388 295,89 123 500,94
SOD

Výkaz výměr: 417,388 417,388

–



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 45

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL042: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně za podzemním koridorem

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

SO - D1_03 Podzemní koridor

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 

základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, nezbytná realizace dodatečného štěrkového 

násypu v prostoru za jižní stěnou podzeního koridoru. 



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 45

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL042: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně za podzemním koridorem

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 128 381,01 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 

základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, nezbytná realizace dodatečného štěrkového násypu v 

prostoru za jižní stěnou podzeního koridoru. Jedná se o výkopové práce, montáž geotextilie pro stabilizaci 

podloží a nový štěrový násyp.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL042

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 

základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, nezbytná realizace dodatečného štěrkového násypu v 

prostoru za jižní stěnou podzeního koridoru. 

Stavba / objekt / úsek

ZL042: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně za podzemním koridoremSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_03: Podzemní koridor

128 381,01 Kč

723 191 418,93 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - situace s umístěním

Příloha 2 - fotodokumentace

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 45

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL042: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně za podzemním koridorem

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

128 381,01 Kč                        

SO - D1_03 Podzemní koridor

Během realizace prací, zjištění nevhodných geologických podmínek a zvodnělé základové pláně bylo na 

základě IG průzkumu stavby ze dne 8.3.2022 rozhodnuto, nezbytná realizace dodatečného štěrkového 

násypu v prostoru za jižní stěnou podzeního koridoru. 



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL042

 Za zhotovitele:  Za TDS:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 128 381,01 Kč

26 960,01 Kč

DPH 21% 26 960,01 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 155 341,02 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně za podzemním koridorem

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL042: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně za podzemním koridorem

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

128 381,01 26 960,01 155 341,02

128 381,01 26 960,01 155 341,02

128 381,01 26 960,01 155 341,02

128 381,01 26 960,01 155 341,02

128 381,01 26 960,01 155 341,02

64 203,26 13 482,69 77 685,95

34 260,99 7 194,81 41 455,80

15 141,63 3 179,74 18 321,37

14 775,12 3 102,78 17 877,90

Celkem (bez DPH) 128 381,01

DPH 26 960,01
DPH 21 % ze základny: 128 381 26 960,01

Celkem (včetně DPH) 155 341,02

2: Zakládání

8: Trubní vedení

99: Přesuny hmot a suti

ZL042: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně za podzemním koridorem

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

1: Zemní práce

D1_03: Podzemní koridor

D1_03_1-R2: Stavební - Revize 2

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL042: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně za podzemním koridorem

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL042: D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně za podzemním koridorem 128 381,01

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 128 381,01

D1_03: Podzemní koridor 128 381,01

D1_03_1-R2: Stavební - Revize 2 128 381,01

HSV: Práce a dodávky HSV 128 381,01

1: Zemní práce 64 203,26

22. 161101153 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m m3 25,6 209,40 5 360,64 SOD

Výkaz výměr: Odkopávka zvodnělé zeminy –

32*4*0,2 25,600

33. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 53,76 113,80 6 117,89 SOD

Výkaz výměr: Odkopávka zvodnělé zeminy –

(32*4*0,2)*2,1 53,760

–

11. 131401101_01 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3 m3 25,6 679,79 17 402,62 SOD

Výkaz výměr: Odkopávka zvodnělé zeminy –

32*4*0,2 25,600

20. 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 25,6 303,17 7 761,15 SOD

Výkaz výměr: Odkopávka zvodnělé zeminy –

32*4*0,2 25,600

10 030. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 870,4 25,40 22 108,16
DOD

Výkaz výměr: 870,400

–

10 688. 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 25,6 213,00 5 452,80 ÚRS

Výkaz výměr: Odkopávka zvodnělé zeminy –

32*4*0,2 25,600

2: Zakládání 34 260,99

70. 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 25,6 1 338,32 34 260,99
SOD

Výkaz výměr: Zpětný závoz po odkopávce zvodnělé zeminy štěrkem –

32*4*0,2 25,600

8: Trubní vedení 15 141,63

74. 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 128,0 52,03 6 659,84 SOD

Výkaz výměr:  pod násyp

32*4 128,000

–

102. 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 140,8 60,24 8 481,79
SOD

Výkaz výměr: 128*1,1 'Přepočtené koeficientem množství –

128*1,1 140,800

99: Přesuny hmot a suti 14 775,12

99. 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 55,483 266,30 14 775,12 SOD

Výkaz výměr: 55,483 55,483

–



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 46

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL043 - D2_04: Teplovod

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Nemocnice Děčín, Kotelna Budova B10 v napojení na nový Pavilón EMERGENCY

Změnový list zahrnuje změnu trasy potrubního vedení teplovodu a úpravy na základě požadavků dle DPS 

D2_04-01 a vzniklých projekčních prací s revizí stávající kotelny Nemocnice Děčín a následné nutnosti 

provedení úprav vzhledem k teplotním spádům, upravě tras apod.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 46

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL043 - D2_04: Teplovod

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 025 999,32 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Nemocnice Děčín, Kotelna Budova B10 v napojení na nový Pavilón EMERGENCY

Změnový list zahrnuje změnu trasy potrubního vedení teplovodu a úpravy na základě požadavků dle DPS 

D2_04-01 a vzniklých projekčních prací s revizí stávající kotelny Nemocnice Děčín a následné nutnosti 

provedení úprav vzhledem k teplotním spádům, upravě tras apod.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL043

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Nemocnice Děčín, Kotelna Budova B10 v napojení na nový Pavilón EMERGENCY

Změnový list zahrnuje změnu trasy potrubního vedení teplovodu a úpravy na základě požadavků dle DPS 

D2_04-01 a vzniklých projekčních prací s revizí stávající kotelny Nemocnice Děčín a následné nutnosti 

provedení úprav vzhledem k teplotním spádům, upravě tras apod.Na základě požadavků objednatele a 

doporučení projektanta bylo navržena nová trasa teplovodu - podrobněji specifikováno v VV změnového listu - 

rovněž na základě tohoto požadavku je doplněno chybějící potrubí a kolena.

Stavba / objekt / úsek

ZL043 - D2_04: TeplovodSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a doporučení projektanta stavby.

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D2_04: Teplovod

1 025 999,32 Kč

724 217 418,25 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - Zákreslení nové trasy v situaci

Příloha 2 - Revize řešení - půdory, řezy

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Datum:

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny   bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 46

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL043 - D2_04: Teplovod

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

1 025 999,32 Kč                     

Nemocnice Děčín, Kotelna Budova B10 v napojení na nový Pavilón EMERGENCY

Změnový list zahrnuje změnu trasy potrubního vedení teplovodu a úpravy na základě požadavků dle DPS 

D2_04-01 a vzniklých projekčních prací s revizí stávající kotelny Nemocnice Děčín a následné nutnosti 

provedení úprav vzhledem k teplotním spádům, upravě tras apod.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL043

 Za zhotovitele  Za TDS: 

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 025 999,32 Kč

215 459,86 Kč

DPH 21% 215 459,86 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 241 459,18 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D2_04 - Teplovod

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL043: D2_04 - Teplovod

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 025 999,32 215 459,86 1 241 459,18

1 025 999,32 215 459,86 1 241 459,18

1 025 999,32 215 459,86 1 241 459,18

1 025 999,32 215 459,86 1 241 459,18

74 456,33 15 635,83 90 092,16

884 926,31 185 834,53 1 070 760,84

34 794,49 7 306,84 42 101,33

31 822,19 6 682,66 38 504,85

Celkem (bez DPH) 1 025 999,32

DPH 215 459,86
DPH 21 % ze základny: 1 025 999 215 459,86

Celkem (včetně DPH) 1 241 459,18

733_02: Rozvod potrubí

734: Armatury

783: Nátěry

ZL043: D2_04 - Teplovod

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D2_04: Teplovod

D2_04.: Teplovod

713_02: Izolace tepelné



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL043: D2_04 - Teplovod

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL043: D2_04 - Teplovod 1 025 999,32

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 025 999,32

D2_04: Teplovod 1 025 999,32

D2_04.: Teplovod 1 025 999,32

713_02: Izolace tepelné 74 456,33

713_02.: Izolace tepelné 74 456,33

1. 713-08_02 Potrubní pouzdra s Al-polepem prům.až 108, tl.100 Kašírované potrubní izolační pouzdro z 

kamenné - vlny (minerální plsti) pojené organickou pryskyřicí.

bm - 22,0 641,67 - 14 116,74
SOD

Výkaz výměr:  Obsaženo ve výkresech: D2.04-04, D2.04-05

 22

 Součet

-22; výměra položky - 22,000

2. 713-08a Potrubní pouzdra s Al-polepem prům.až 133, tl.100 Kašírované potrubní izolační pouzdro z 

kamenné - vlny (minerální plsti) pojené organickou pryskyřicí.

bm - 140,0 728,61 - 102 005,40
SOD

Výkaz výměr:  Obsaženo ve výkresech: D2.04-04, D2.04-05

 140

 Součet

-140; výměra položky - 140,000

8. 713-26_01 Závěsný systém m2 - 12,0 2 265,42 - 27 185,04 SOD

Výkaz výměr:  Obsaženo ve výkresech: D2.04-04, D2.04-05

 12

 Součet

-12; výměra položky - 12,000

9. 713-39_01 Kompletní montáž izolace tepelné včetně lepení soubor - 1,0 20 342,89 - 20 342,89 SOD

Výkaz výměr: -1 - 1,000

poměrný odpočet montáže z odečítaných položek –

10 660. 713463213 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 

100 do 150 mm

m 162,0 77,20 12 506,40
ÚRS

10 661. 63154056 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 108/100mm m 22,0 1 000,00 22 000,00
ÚRS

10 662. 63154058 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 133/100mm m 140,0 1 190,00 166 600,00
ÚRS

10 663. 713-26_01R D+M - Konzoly a závěsy do koridoru pro teplovod ks 40,0 925,00 37 000,00 ÚRS

733_02: Rozvod potrubí 884 926,31

733_02.: Rozvod potrubí 884 926,31

11. 733-01_02 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 108 (DN 100) včetně tvarovek a přechodů m - 22,0 604,93 - 13 308,46
SOD

Výkaz výměr:  Obsaženo ve výkresech: D2.04-04, D2.04-05

 22

 Součet

-22; výměra položky - 22,000

12. 733-01a Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 133 (DN 100) včetně tvarovek a přechodů m - 140,0 749,43 - 104 920,20
SOD

Výkaz výměr:  140

-140; výměra položky - 140,000

13. 733-02_02 Předizolované potrub DN100 (110x10/162), součástí potrubní sítě je: ohyb 90° 6ks, ohyb 

45° 8ks, - lisovací spojky se smršťovacím pláštěm včetně izolačního materiálu, použití do 

max. 95 °C a 6 bar,

m - 8,0 2 877,70 - 23 021,60
SOD

Výkaz výměr:  Potrubí se skládá se z trubky ze zesítěného polyethylenu (PE-Xa) dle 

DIN 16892/93 s 

 protikyslíkovou bariérou (EVOH) dle DIN 4726 <0,1g/m3, izolace z 

kontinuálně vyrobené,  FCKW-neobsahující 

 Izolace z flexibilní polyuretanové tvrdé pěny ?=<0,0237 W/mK. Vnější 

ochranný plášť z PE-LD bezešvý 

–

 extrudovaný s funkcí ochrany před mechanickými vlivy a vlhkostí 

?=<0,33W/mK. Potrubí v kotoučích. 

–

 Součástí dodávky potrubí je i přesun hmot v rámci stavby. Výpis 

potrubí je uvažován bez prořezu,

  je třeba uvažovat v rámci nabízené ceny potrubního systému s 

prořezem dle výkresové dokumentace.

 Obsaženo ve výkresech: D2.04-04, D2.04-05

 8

 Součet

-8; výměra položky - 8,000

14. 733-02a Předizolované potrub DN125 (110x10/162), součástí potrubní sítě je: ohyb 90° 6ks, ohyb 

45° 8ks, - lisovací spojky se smršťovacím pláštěm včetně izolačního materiálu, použití do 

max. 95 °C a 6 bar,

m - 42,0 3 992,04 - 167 665,68
SOD

Výkaz výměr:  Potrubí se skládá se z trubky ze zesítěného polyethylenu (PE-Xa) dle 

DIN 16892/93 s 

 protikyslíkovou bariérou (EVOH) dle DIN 4726 <0,1g/m3, izolace z 

kontinuálně vyrobené,  FCKW-neobsahující 

 Izolace z flexibilní polyuretanové tvrdé pěny ?=<0,0237 W/mK. Vnější 

ochranný plášť z PE-LD bezešvý 

–

 extrudovaný s funkcí ochrany před mechanickými vlivy a vlhkostí 

?=<0,33W/mK. Potrubí v kotoučích. 

–

 Součástí dodávky potrubí je i přesun hmot v rámci stavby. Výpis 

potrubí je uvažován bez prořezu,

  je třeba uvažovat v rámci nabízené ceny potrubního systému s 

prořezem dle výkresové dokumentace.

 Obsaženo ve výkresech: D2.04-04, D2.04-05

 42

 Součet



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

-42; výměra položky - 42,000

21. 733-09_02 Domovní připojovací oblouk 1,1x1,6m DN 125 materiál Pe-Xa, izolace 100% bezfreonová 

polyurethanová - tvrzená pěna, ochranný plášť (PE-HD) včetně lisovaného spoje a manžety

ks - 2,0 8 388,19 - 16 776,38
SOD

Výkaz výměr:  Obsaženo ve výkresech: D2.04-04, D2.04-05

 2

 Součet

-2; výměra položky - 2,000

36. 733-19_02 Kompletní montáž rozvodů potrubí soubor - 1,0 78 371,37 - 78 371,37 SOD

Výkaz výměr: -1 - 1,000

10 512. 866261007 Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 100 vnějšího průměru D 200 mm m 10,0 652,00 6 520,00
ÚRS

Výkaz výměr: dle VV –

8 8,000

změna trasy –

2 2,000

–

10 513. 866271008 Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 125 vnějšího průměru D 225 mm m 44,0 700,00 30 800,00
ÚRS

Výkaz výměr: dle VV –

42 42,000

Změna trasy –

2 2,000

–

10 514. 14391071 potrubí horkovodní ocelové předizolované kompaktní systém DN 100/200 m 10,5 4 480,00 47 040,00 ÚRS

Výkaz výměr: Dle VV –

8*1,05 8,400

Změna trasy –

2*1,05 2,100

–

10 515. 14391074 potrubí horkovodní ocelové předizolované kompaktní systém DN 125/225 m 46,2 5 450,00 251 790,00 ÚRS

Výkaz výměr: Dle VV –

42*1,05 44,100

Změna trasy –

2*1,05 2,100

–

10 516. 14392442 koleno ocelové předizolované série1 90° kompaktní ocelový systém 1,0x1,0m DN 100/200 kus 10,0 12 100,00 121 000,00
ÚRS

Výkaz výměr: Dle VV –

6 6,000

Změna trasy –

4 4,000

–

10 517. 14392475 koleno ocelové předizolované série1 45° kompaktní ocelový systém 1,0x1,0m DN 100/200 kus 8,0 13 900,00 111 200,00
ÚRS

Výkaz výměr: Dle VV –

8 8,000

–

10 518. 14392443 koleno ocelové předizolované série1 90° kompaktní ocelový systém 1,0x1,0m DN 125/225 kus 10,0 13 100,00 131 000,00
ÚRS

Výkaz výměr: Dle VV –

6 6,000

Změna trasy –

4 4,000

–

10 519. 14392476 koleno ocelové předizolované série1 45° kompaktní ocelový systém 1,0x1,0m DN 125/225 kus 8,0 15 100,00 120 800,00
ÚRS

Výkaz výměr: Dle VV –

8 8,000

–

10 520. 14392643 koleno ocelové předizolované série1 90° kompaktní ocelový systém 1,0x1,5m DN 125/225 kus 2,0 15 900,00 31 800,00
ÚRS

Výkaz výměr: Dle VV –

2 2,000

–

10 521. 733121128 Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 108x4,0 m 22,0 2 620,00 57 640,00 ÚRS

Výkaz výměr:  Obsaženo ve výkresech: D2.04-04, D2.04-05 –

 22 –

 Součet –

22; výměra položky 22,000

10 522. 733121133 Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 133x4,0 m 140,0 2 710,00 379 400,00 ÚRS

Výkaz výměr:  140 –

140; výměra položky 140,000

734: Armatury 34 794,49

D1_00: Armatury - všechny armatury budou min. PN 16 34 794,49

39. 734-221_02 Filtr přírubový, DN 100 s nav.přírub včetně navařovacích protipřírub 2ks ks - 1,0 4 261,44 - 4 261,44 SOD

Výkaz výměr:  F - Označení položky ve výkresech: D1.01.4b-04, D1.01.4b-05

 1

 Součet

1; výměra položky 1,000

41. 734-226_02 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 25 kus - 8,0 379,61 - 3 036,88 SOD

Výkaz výměr:  VK - Označení položky ve výkresech: D1.01.4b-04, D1.01.4b-05

 8

 Součet

8; výměra položky 8,000

45. 734-243_01 Teploměr dvoukovový, pevný stonek 100 mm kus - 4,0 128,58 - 514,32 SOD

Výkaz výměr:  T - Označení položky ve výkresech: D1.01.4b-04, D1.01.4b-05



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

 4

 Součet

4; výměra položky 4,000

46. 734-244_01 Tlakoměr - topné médium kus - 4,0 1 138,83 - 4 555,32 SOD

Výkaz výměr:  P- Označení položky ve výkresech: D1.01.4b-08, D1.01.4b-09

 4

 Součet

4; výměra položky 4,000

47. 734-245_01 Montáž tleploměru dvoukovového kus - 4,0 220,42 - 881,68 SOD

48. 734-246_01 Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa kus - 4,0 330,63 - 1 322,52 SOD

49. 734-248_01 Návarky pro teplotní čidla kus - 2,0 55,10 - 110,20 SOD

50. 734-249_01 Návarky pro teploměr/tlakoměr kus - 2,0 55,10 - 110,20 SOD

51. 734-255_01 Smyčkový vyvažovací ventil z šedé litiny přírubový  DN100 včetně měření tlaku, průtoku 

včetně dvou - kusů protipřírub

kus - 2,0 3 979,80 - 7 959,60
SOD

Výkaz výměr:  VA - Označení položky ve výkresech: D1.01.4b-09, D1.01.4b-10

 2

 Součet

-2; výměra položky - 2,000

52. 734-301_01 Pružný kompenzátor do potrubí DN125, vč.2ks protipřírub kus - 4,0 8 649,03 - 34 596,12 SOD

Výkaz výměr:  PK - Označení položky ve výkresech: D1.01.4b-08, D1.01.4b-09, 

D1.01.4b-10

 4

 Součet

4; výměra položky 4,000

53. 734-267_01 Odvzdušňovací nádoba DN65 vč. VK15 a nopojení na horizontální rozvod sada - 6,0 269,40 - 1 616,40 SOD

Výkaz výměr:  ON - Označení položky ve výkresech: D1.01.4b-08, D1.01.4b-09, 

D1.01.4b-10

 6

 Součet

6; výměra položky 6,000

54. 734-267_01 Odvzdušňovací nádoba DN65 vč. VK15 a nopojení na horizontální rozvod sada - 6,0 269,40 - 1 616,40 SOD

Výkaz výměr:  ON - Označení položky ve výkresech: D1.01.4b-08, D1.01.4b-09, 

D1.01.4b-10

 6

 Součet

6; výměra položky 6,000

57. 734-268_01 Kompletní montáž armatur soubor - 1,0 3 612,43 - 3 612,43 SOD

10 672. 734109217 Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 100 soubor 2,0 3 930,00 7 860,00 ÚRS

10 673. 42214779 ventil s regulační kuželkou přímý s ručním kolem V41 111 616.02 DN 100x350mm kus 2,0 6 290,00 12 580,00
ÚRS

10 674. 210230154 Montáž tlakoměrů kontaktních včetně zapojení kus 2,0 232,00 464,00 ÚRS

10 675. 38841202 tlakoměr D 100mm se spodním přípojem rozsah 0-60MPa kus 2,0 1 640,00 3 280,00 ÚRS

10 676. 733141103 Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových DN 65 kus 6,0 1 050,00 6 300,00 ÚRS

10 677. 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem kus 6,0 298,00 1 788,00 ÚRS

10 678. 734163449 Filtr DN 100 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou soubor 1,0 13 700,00 13 700,00 ÚRS

10 679. 734291124R01 Kohout plnící a vypouštěcí G 1" PN 10 do 90°C závitový kus 8,0 450,00 3 600,00 ÚRS

10 685. 724231128 Příslušenství domovních vodáren měřící tlakoměr deformační soubor 4,0 2 280,00 9 120,00 ÚRS

10 686. 734411103 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 

mm

kus 4,0 714,00 2 856,00
ÚRS

10 687. 733131137 Kompenzátor pro ocelové potrubí pryžový DN 125 PN 16 do 100°C přírubový soubor 4,0 9 360,00 37 440,00 ÚRS

783: Nátěry 31 822,19

783.: Nátěry 31 822,19

63. 783-01_02 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1x email m2 - 15,0 153,07 - 2 296,05 SOD

Výkaz výměr:  Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04, D1.01.4b-05, D1.01.4b-06, 

D1.01.4b-07, D1.01.4b-08, D1.01.4b-09

 15

 Součet

-15; výměra položky - 15,000

64. 783-03_02 Nátěr syntet. potrubí do DN 200 mm Z +2x +1x email m - 212,0 116,33 - 24 661,96 SOD

Výkaz výměr:  Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04, D1.01.4b-05, D1.01.4b-06, 

D1.01.4b-07, D1.01.4b-08, D1.01.4b-09

 212

 Součet

-212; výměra položky - 212,000

10 664. 783614581 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 150 do DN 200 mm m 212,0 73,70 15 624,40 ÚRS

Výkaz výměr:  Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04, D1.01.4b-05, D1.01.4b-06, 

D1.01.4b-07, D1.01.4b-08, D1.01.4b-09

–

 212 –

 Součet –

212; výměra položky 212,000

10 665. 783615581 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 150 do DN 200 mm m 212,0 85,20 18 062,40
ÚRS

Výkaz výměr:  Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04, D1.01.4b-05, D1.01.4b-06, 

D1.01.4b-07, D1.01.4b-08, D1.01.4b-09

–

 212 –

 Součet –

212; výměra položky 212,000

10 666. 783617665 Krycí jednonásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí přes DN 150 do DN 200 mm m 212,0 90,70 19 228,40
ÚRS

Výkaz výměr:  Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04, D1.01.4b-05, D1.01.4b-06, 

D1.01.4b-07, D1.01.4b-08, D1.01.4b-09

–

 212 –

 Součet –

212; výměra položky 212,000



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

10 668. 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 15,0 141,00 2 115,00
ÚRS

Výkaz výměr:  Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04, D1.01.4b-05, D1.01.4b-06, 

D1.01.4b-07, D1.01.4b-08, D1.01.4b-09

–

 15 –

 Součet –

15; výměra položky 15,000

10 669. 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 15,0 123,00 1 845,00 ÚRS

Výkaz výměr:  Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04, D1.01.4b-05, D1.01.4b-06, 

D1.01.4b-07, D1.01.4b-08, D1.01.4b-09

–

 15 –

 Součet –

15; výměra položky 15,000

10 670. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 15,0 127,00 1 905,00 ÚRS

Výkaz výměr:  Obsaženo ve výkresech: D1.01.4b-04, D1.01.4b-05, D1.01.4b-06, 

D1.01.4b-07, D1.01.4b-08, D1.01.4b-09

–

 15 –

 Součet –

15; výměra položky 15,000



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 47

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: ZL044 - D1_01_4a: Záměna zdroje výměníkové stanice

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Na základě revize provedení přípojného bodu kotelny Nemocnice Děčín v Budově B10 a následujícím 

projekčním řešením vznikl návrh na revizi DPS D1_01_4a-15 - Předávací stanice Pavilónu EMERGENCY, 

kde vzhledem k technologickému posunu oproti původnímu projekčnímu řešení z roku 2019 a zlepšení 

návazností v systému vznikla revize DPS - od DP Systerm s návrhem změny Výměníků a částí předávací 

stanice nového objektu.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 47

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: ZL044 - D1_01_4a: Záměna zdroje výměníkové stanice

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 792 038,90 Kč     Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Na základě revize provedení přípojného bodu kotelny Nemocnice Děčín v Budově B10 a následujícím 

projekčním řešením vznikl návrh na revizi DPS D1_01_4a-15 - Předávací stanice Pavilónu EMERGENCY, kde 

vzhledem k technologickému posunu oproti původnímu projekčnímu řešení z roku 2019 a zlepšení návazností v 

systému vznikla revize DPS - od DP Systerm s návrhem změny Výměníků a částí předávací stanice nového 

objektu.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL044

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Datum:

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny   bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Příloha 1 - model revize výměníkové stanice

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a doporučení projektanta stavby.

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01-R5: Pavilon emergency

792 038,90 Kč

725 009 457,15 Kč

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Na základě revize provedení přípojného bodu kotelny Nemocnice Děčín v Budově B10 a následujícím 

projekčním řešením vznikl návrh na revizi DPS D1_01_4a-15 - Předávací stanice Pavilónu EMERGENCY, kde 

vzhledem k technologickému posunu oproti původnímu projekčnímu řešení z roku 2019 a zlepšení návazností v 

systému vznikla revize DPS - od DP Systerm s návrhem změny Výměníků a částí předávací stanice nového 

objektu.

Stavba / objekt / úsek

ZL044 - D1_01_4a: Záměna zdroje výměníkové staniceSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 47

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: ZL044 - D1_01_4a: Záměna zdroje výměníkové stanice

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

792 038,90 Kč                        

Na základě revize provedení přípojného bodu kotelny Nemocnice Děčín v Budově B10 a následujícím 

projekčním řešením vznikl návrh na revizi DPS D1_01_4a-15 - Předávací stanice Pavilónu EMERGENCY, 

kde vzhledem k technologickému posunu oproti původnímu projekčnímu řešení z roku 2019 a zlepšení 

návazností v systému vznikla revize DPS - od DP Systerm s návrhem změny Výměníků a částí předávací 

stanice nového objektu.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL044

 Za zhotovitele:  Za TDS: 

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 792 038,90 Kč

166 328,17 Kč

DPH 21% 166 328,17 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 958 367,07 KčRazítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D1_01_4a-Záměna zdroje tepla výměníkové stanice

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL044: D1_01_4a-Záměna zdroje tepla výměníkové stanice

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

792 038,90 166 328,17 958 367,07

792 038,90 166 328,17 958 367,07

792 038,90 166 328,17 958 367,07

792 038,90 166 328,17 958 367,07

792 038,90 166 328,17 958 367,07

792 038,90 166 328,17 958 367,07

Celkem (bez DPH) 792 038,90

DPH 166 328,17
DPH 21 % ze základny: 792 039 166 328,17

Celkem (včetně DPH) 958 367,07

ZL044: D1_01_4a-Záměna zdroje tepla výměníkové stanice

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

731.: Zdroje

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01_4a: Vytápění



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL044: D1_01_4a-Záměna zdroje tepla výměníkové stanice

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL044: D1_01_4a-Záměna zdroje tepla výměníkové stanice 792 038,90

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 792 038,90

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 792 038,90

D1_01_4a: Vytápění 792 038,90

D1_01_4a: Vytápění 792 038,90

731.: Zdroje 792 038,90

34. 731-01 Komplet VS 500kW-UT, 200kW-TUV, skládající se: dva deskové výměníky 2x100% výkonu na 

okruhu UT, - jeden deskový výměník na okruh TUV, měřiče tepla a vody, čerpadla 

sekundárního okruhu, max. dP=15kPa

ks - 1,0 801 096,81 - 801 096,81

Výkaz výměr:  Dále obsahuj: regulační a zabezpečující armatury, filtry, havarijní 

uzávěry, teploměry, tlakoměry, průtokoměry, uzavírací armatury 

(navařovací, přír

  nátěry potrubí, izolace armatur, izolace výměníků,  podpora pro 

výměníky, adaptéry pro kolmé připojení, spojovací a montážní 

materiál. 

 Součástí dodávky je vlastní regulace včetně havarijních stavů a 

zapojení VZT jednotek- soupis  je uveden na výkrese

 Jednotlivé armatury a soupis datových budů viz. schéma zapojení 

 Obsaženo ve výkresech: D1.01.4a-05, D1.01.4a-15

 1

 Součet

1; výměra položky 1,000

10 369. X495 Komplet VS 500kW-UT, 200kW-TUV, skládající se: tři deskové výměníky 250kW - 3x50% 

výkonu na okruhu - současnost vždy 2výměníků, třetí jako záloha, -jeden deskový výměník 

na okruh TUV, měřiče tepla a  / vody, čerpadla sekundárního okruhu , max.dP=15kPa

kpl 1,0 1 292 857,14 1 292 857,14

10 370. X496 Projekční náklady na doprojektování výměníkové stanice kpl 1,0 111 821,43 111 821,43

10 371. X497 Příprava výměníkové stanice pro napojení a implementaci do systému MaR, včetně úpravy a 

doplnění MaR - včetně úpravy a doplnění MaR rozvaděče

kpl 1,0 63 542,86 63 542,86

10 372. X498 Polní regulátor CGM 18-bodový 7UI, 2BI, 3BO, 4CO a 2AO, 24 Vac, SA Bus, FC Bus (BACnet 

MS/TP) včetně - drobného montážního materiálu a zapojení

kpl 1,0 83 414,29 83 414,29

10 373. X499 Uživatelský SW pro DDC podstanice a odladění SW s technologií kpl 1,0 41 500,00 41 500,00



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 48

Pokyn vydán (Správce stavby): 04.05.2023

Pokyn obdržen (Zhotovitel): 04.05.2023

Předmět změny: ZL045 - Doplnění mikrotrubiček a zesilovač GSM signálu

Popis a lokalizace Změny: Na základě požadavku objednatele a rozvoje prvků IT je třeba v rámci přípravy pro připojení Pavilónu 

EMERGENCY realizovat doplnění mikrotrubiček HDPE pro rozvody datových propojení ze šachty KK směr 

Pavilón KK (IT centrum) a doplnění komunikačního uzlu Pavilón E a EMERGENCY. Druhá část 

změnového listu se věnuje zesílení signálu GSM (LTE). Vzhledem k prakticky nulovému signálu pro mobilní 

telefony v nově vznikající budově Emergency a na základě kontrolního měření bylo vyhodnoceno, že je 

zcela nezbytné provést zesílení signálu GSM (LTE) v celém objektu Emergency pro umožnění 

bezproblémové komunikace, zejmána i v rámci operačních sálů a ostatních zdravotních úseků. Kompletní 

práce na změnovém listu jsou realizovány subdodavatelem vybraným objednatelem.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 48

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel): 13.06.2023

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby): 13.06.2023

Předmět Změny: ZL045 - Doplnění mikrotrubiček a zesilovač GSM signálu

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 3 565 724,90 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Na základě požadavku objednatele a rozvoje prvků IT je třeba v rámci přípravy pro připojení Pavilónu 

EMERGENCY realizovat doplnění mikrotrubiček HDPE pro rozvody datových propojení ze šachty KK směr 

Pavilón KK (IT centrum) a doplnění komunikačního uzlu Pavilón E a EMERGENCY. Druhá část změnového listu 

se věnuje zesílení signálu GSM (LTE). Vzhledem k prakticky nulovému signálu pro mobilní telefony v nově 

vznikající budově Emergency a na základě kontrolního měření bylo vyhodnoceno, že je zcela nezbytné provést 

zesílení signálu GSM (LTE) v celém objektu Emergency pro umožnění bezproblémové komunikace, zejmána i v 

rámci operačních sálů a ostatních zdravotních úseků. Kompletní práce na změnovém listu jsou realizovány 

subdodavatelem vybraným objednatelem.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL045

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Na základě požadavku objednatele a rozvoje prvků IT je třeba v rámci přípravy pro připojení Pavilónu 

EMERGENCY realizovat doplnění mikrotrubiček HDPE pro rozvody datových propojení ze šachty KK směr 

Pavilón KK (IT centrum) a doplnění komunikačního uzlu Pavilón E a EMERGENCY. Druhá část změnového listu 

se věnuje zesílení signálu GSM (LTE). Vzhledem k prakticky nulovému signálu pro mobilní telefony v nově 

vznikající budově Emergency a na základě kontrolního měření bylo vyhodnoceno, že je zcela nezbytné provést 

zesílení signálu GSM (LTE) v celém objektu Emergency pro umožnění bezproblémové komunikace, zejmána i v 

rámci operačních sálů a ostatních zdravotních úseků. Kompletní práce na změnovém listu jsou realizovány 

subdodavatelem vybraným objednatelem.

Stavba / objekt / úsek

ZL045 - Doplnění mikrotrubiček a zesilovač GSM signáluSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající z požadavků objednatele a doporučení projektanta stavby.

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D1_01-R5: Pavilon emergency

3 565 724,90 Kč

728 575 182,05 Kč

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Datum: 13.6.2023

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny   bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Jméno:

PODPIS A RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno: Josef Dolejš



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 48

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 15.06.2023

Předmět Změny: ZL045 - Doplnění mikrotrubiček a zesilovač GSM signálu

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

3 565 724,90 Kč                     

Na základě požadavku objednatele a rozvoje prvků IT je třeba v rámci přípravy pro připojení Pavilónu 

EMERGENCY realizovat doplnění mikrotrubiček HDPE pro rozvody datových propojení ze šachty KK směr 

Pavilón KK (IT centrum) a doplnění komunikačního uzlu Pavilón E a EMERGENCY. Druhá část 

změnového listu se věnuje zesílení signálu GSM (LTE). Vzhledem k prakticky nulovému signálu pro mobilní 

telefony v nově vznikající budově Emergency a na základě kontrolního měření bylo vyhodnoceno, že je 

zcela nezbytné provést zesílení signálu GSM (LTE) v celém objektu Emergency pro umožnění 

bezproblémové komunikace, zejmána i v rámci operačních sálů a ostatních zdravotních úseků. Kompletní 

práce na změnovém listu jsou realizovány subdodavatelem vybraným objednatelem.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL045

 Za zhotovitele:  Za TDS: 

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 3 565 724,90 Kč

748 802,23 Kč

DPH 21% 748 802,23 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 4 314 527,13 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D2_07 Doplnění mikrotrubiček a D1_01 Zesílení GSM signálu

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL045: D2_07 Doplnění mikrotrubiček a D1_01 Zesílení GSM signálu

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

3 565 724,90 748 802,23 4 314 527,13

3 565 724,90 748 802,23 4 314 527,13

3 253 799,82 683 297,96 3 937 097,79

311 925,08 65 504,27 377 429,34

Celkem (bez DPH) 3 565 724,90

DPH 748 802,23
DPH 21 % ze základny: 3 565 725 748 802,23

Celkem (včetně DPH) 4 314 527,13

ZL045: D2_07 Doplnění mikrotrubiček a D1_01 Zesílení GSM signálu

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP

D2_07: Rozvody slaboproudů



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL045: D2_07 Doplnění mikrotrubiček a D1_01 Zesílení GSM signálu

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL045: D2_07 Doplnění mikrotrubiček a D1_01 Zesílení GSM signálu 3 565 724,90

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 3 565 724,90

D1_01: Pavilon emergency, COS, CS a JIP 3 253 799,82

D1_01_4h1: Slaboproudá elektrotechnika 3 253 799,82

M: Oddíly montážních prací 3 253 799,82

10_LTE.: Zesilovač pro GSM signál 3 253 799,82

456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t 0,74 398,31 294,75
SOD

Výkaz výměr: 0,74 0,740

9. 2207028 Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5, St, pásově zinkováno ks 6,0 41,20 247,20 SOD

Výkaz výměr: Belden H1000 –

6 6,000

10. 742110161 Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud kus 6,0 12,52 75,12 SOD

Výkaz výměr: Belden H1000 –

6 6,000

19. Z0010-39461 Kabel S/FTP 4P,LSOH , CAT6A, barva pláště fialová, cívka 500m m 600,0 13,09 7 854,00 SOD

600 600,000

23. T0106 Zatažení UTP (FTP) kabelu do trubky, uložení do žlabu m 600,0 15,14 9 084,00 SOD

Výkaz výměr: Solarix cat6 stíněný –

600 600,000

66. SKI002 Oživení a konfigurace systému, školení obsluhy ks 1,0 115 772,00 115 772,00 SOD

Výkaz výměr: 1 1,000

Konfigurace hlavní jednotky –

Konfigurace podružné jednotky –

Spřáhnutí oživení systému –

–

143. 742420041 Montáž anténního domovního zesilovače ks 8,0 2 987,33 23 898,64 SOD

Výkaz výměr: Instalace antén na operační sály –

8 8,000

147. K11kk00286 2316, LPFLEX 125 N PVC, ŠEDOBÍLÁ/RAL 9002 m 315,0 3,41 1 074,15 SOD

Výkaz výměr: Belden H1000 –

315 315,000

148. 742110001-2 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním m 315,0 56,56 17 816,40
SOD

Výkaz výměr: Belden H1000 –

315 315,000

176. TET-TEST Odzkoušení a nastavení všech zařízení ks 28,0 1 738,57 48 679,96 SOD

Výkaz výměr: Měření a odzkoušení –

28 28,000

142. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,24 17,06 21,15 SOD

1,24 1,240

143. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 42,16 17,06 719,25 SOD

42,160

149. 997221-R1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 

302, - určeného k recyklaci

t 1,24 89,92 111,50
SOD

1,24; 'Přepočtené koeficientem množství 1,240

10 444. LTE1.1 Příjmová anténa LGPA ks 3,0 12 355,20 37 065,60 R-pol.

10 445. LTE1.2 Hlavní jednotka Celfi NU4000e ks 1,0 461 083,70 461 083,70 R-pol.

10 446. LTE1.3 Podružná jednotka CU4000e ks 5,0 285 524,80 1 427 624,00 R-pol.

Výkaz výměr: 5 5,000

10 450. LTE1.7 Odbočovač ks 28,0 2 046,00 57 288,00 R-pol.

Výkaz výměr: 28 28,000

10 452. LTE1.9 Vnitřní antény 9dB ks 28,0 1 917,30 53 684,40 R-pol.

Výkaz výměr: 28 28,000

10 453. LTE1.10 Ostatní podružný materiál kpl 1,0 16 500,00 16 500,00

10 454. LTE1.18 Obhlídka, zaměření a návrh řešení kpl 1,0 22 000,00 22 000,00

Výkaz výměr: obhlídka, zaměření a návrh řešení vč. dopravy –

1 1,000

10 642. LTE1.11 Ploché antény pro operační sály ks 8,0 9 460,00 75 680,00 R-pol.

Výkaz výměr: 8 8,000

10 643. LTE1.12 Instalační krabice pro krytí antén na chodbách ks 4,0 1 980,00 7 920,00 R-pol.

Výkaz výměr: 4 4,000

10 716. 220900507 Montáž konektoru N na koaxiální kabel kus 95,0 634,00 60 230,00 ÚRS

Výkaz výměr: konektor H1000 –

95 95,000

10 717. 220300643 Ukončení kabelu koaxiálního pro anténní svody průměru do 15 mm kus 95,0 309,00 29 355,00 ÚRS

Výkaz výměr: Belden H1000 –

95 95,000

10 718. 220700181R Montáž koaxiálního kabelu m 1 200,0 312,00 374 400,00 ÚRS

Výkaz výměr: Belden H1000 –

1200 1 200,000

10 720. 34121302 kabel koaxiální, jádro CU, izolace PVC, černý, impedance 75 Ohm, UV odolné, pr. 7,1mm m 1 200,0 13,00 15 600,00
ÚRS

Výkaz výměr: Belden H1000 –

1200 1 200,000

10 721. 220960002 Montáž stožáru nebo sloupku přímého na základovém rámu kus 1,0 8 320,00 8 320,00 ÚRS

Výkaz výměr: Čtyřnožka 1,5m d 90 mm - žár –

1 1,000



10 723. 31686023R čtyřnožka stožárová na ploché střechy žárový zinek průměr stožáru 90mm výška 2m kus 1,0 3 500,00 3 500,00
ÚRS

Výkaz výměr: Čtyřnožka 1,5m d 90 mm - žár –

1 1,000

10 724. 35671250 konektor M8, male (samec), šroubovací připojení kus 95,0 263,00 24 985,00 ÚRS

Výkaz výměr: konektor H1000 –

95 95,000

10 725. 977151135 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 550 do 600 mm m 2,0 14 900,00 29 800,00
ÚRS

2 2,000

10 726. 741210404 Montáž rozváděč nebo krabice nevýbušná do 30 kg kus 4,0 917,00 3 668,00 ÚRS

Výkaz výměr: montáž krabic pro krytí antén –

4 4,000

10 727. GSM1.6 Natipování a měření GSM signálu kpl 1,0 28 988,00 28 988,00 R-pol.

10 728. GSM1.7 Měření po realizaci a administrativa pro projektanta kpl 1,0 36 908,00 36 908,00 R-pol.

10 730. HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 424,0 598,00 253 552,00 ÚRS

Výkaz výměr: 424 424,000

D2_07: Rozvody slaboproudů 311 925,08

D2_07.: Rozvody slaboproudů 311 925,08

D1.01.4h1-SK: Strukturovaná kabeláž 178 047,40

01_TRS: Trasy, společná část rozvodů 178 047,40

4. EPS0001_R2 Mikrotrubička venkovní - instalace trasy z budovy E m 280,0 166,50 46 620,00 SOD

Výkaz výměr: doplnění pro budovu K a E

280; výměra položky 280,000

21. Ispoj001 Instalace kabelové spojky, svaření optiky ks 1,0 21 100,90 21 100,90 SOD

Výkaz výměr:  1

1; výměra položky 1,000

10 288. 742110021 Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnější rozvody uložených volně na 

příchytky

m 105,0 72,70 7 633,50
ÚRS

10 463. 34571366 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 100/120mm m 35,0 106,00 3 710,00
ÚRS

Výkaz výměr: 35 35,000

10 464. 34571364 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 75/90mm m 70,0 85,40 5 978,00 ÚRS

Výkaz výměr: 70 70,000

10 465. 220182038 Zafukování svazku mikrotrubiček HDPE do trubky přes 5 trubiček m 280,0 45,30 12 684,00 ÚRS

10 466. 34571854 mikrotrubička HDPE venkovní tenkostěnná vnitřní lubrikační vrstva v pásu D 4x 5/3,5mm m 280,0 57,40 16 072,00
ÚRS

10 468. 34571883 spojka mikrotrubiček přímá průhledná plynotěsně utěsňující utažením pro vnější průměr 

trubičky D 7mm

kus 15,0 65,60 984,00
ÚRS

10 471. MT-1.21 Odstranění závad stávající trasy hod 16,0 560,00 8 960,00 R-pol.

10 472. MT-1.18 Diagnostika topologie mikrotrubiček hod 32,0 560,00 17 920,00 R-pol.

10 473. MT-1.19 Doplnění mikrotrubiček - trasa sklep - serverovna hod 32,0 560,00 17 920,00 R-pol.

10 474. MT-1.7 Ochranné desky ks 35,0 165,00 5 775,00 R-pol.

10 475. MT-1.11 Doprava km 380,0 18,00 6 840,00 R-pol.

10 476. MT-1.13 Těsnící a spojovací materiál kpl 1,0 5 850,00 5 850,00 R-pol.

D2.06: Rozvody NN 40 072,17

EM: Elektromontáže 40 072,17

4. 34573125_R1 komora přístupová kabelovodu z HDPE 990 x 550 mm vč. víka kus 1,0 36 872,17 36 872,17 SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency

1; výměra položky 1,000

10 470. 899620141 Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený 

výkop

m3 0,8 4 000,00 3 200,00
ÚRS

Výkaz výměr: 0,8 0,800

HSV: Práce a dodávky HSV 93 805,51

1: Zemní práce 41 011,94

42. 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 9,5 209,40 1 989,30 SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

8 8,000

hloubení pro kabelovou komoru –

1,5*1*1 1,500

293. 4.3 Jádrové vrtání ks 6,0 1 645,34 9 872,04 SOD

Výkaz výměr: 6 6,000

294. 4.4 Utěsnění prostupů do objektu proti vnikání vlhkosti ks 6,0 1 077,99 6 467,94 SOD

Výkaz výměr: 6 6,000

6. 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 3,0 398,31 1 194,93 SOD

Výkaz výměr: 3 3,000

5. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 9,5 54,63 518,99 SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

8 8,000

hloubení pro kabelovou komoru –

1,5*1*1 1,500

12. 174101101_01 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,253 88,22 110,50 SOD

Výkaz výměr: hloubení pro kabelovou komoru –

1,5*1*1 1,500

-0,9*0,55*0,5 - 0,248

13. 58343_R1 kamenivo drcené hrubé frakce 0-32 t 2,63 480,25 1 263,18 SOD

Výkaz výměr: hloubení pro kabelovou komoru –

1,5*1*1*2,1 3,150

-0,9*0,55*0,5*2,1 - 0,520

14. 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1,5 10,38 15,57 SOD



Výkaz výměr: po hloubení pro kabelovou komoru –

1,5*1 1,500

10 015. 132232202 Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. 3 při překopech inž sítí m3 9,5 1 420,00 13 490,00
SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

8 8,000

hloubení pro kabelovou komoru –

1,5*1*1 1,500

10 016. 132232209 Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 3 při překopech 

sítí

m3 9,5 187,00 1 776,50
SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

8 8,000

hloubení pro kabelovou komoru –

1,5*1*1 1,500

10 469. 167111102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně m3 9,5 454,00 4 313,00 ÚRS

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

8 8,000

hloubení pro kabelovou komoru –

1,5*1*1 1,500

11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce 23 362,02

36. 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně m2 4,0 48,24 192,96 SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

4 4,000

45. 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 18,0 277,67 4 998,06 SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

18 18,000

10 008. 113107025 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm při překopech ručně m2 9,0 1 400,00 12 600,00
SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

18*0,5 9,000

10 010. 113107145 Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm ručně m2 9,0 619,00 5 571,00 SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

18*0,5 9,000

18: Zemní práce - povrchové úpravy terénu 434,38

35. 181411132 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 10,0 28,27 282,70 SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

10 10,000

36. 00572410 osivo směs travní parková kg 1,0 92,18 92,18 SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

1 1,000

37. 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 10,0 5,95 59,50 SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

10 10,000

5: Komunikace pozemní 16 146,72

77. 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 9,0 212,83 1 915,47 SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

18*0,5 9,000

79. 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 9,0 518,49 4 666,41 SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

18*0,5 9,000

80. 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 9,0 364,11 3 276,99
SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

18*0,5 9,000

82. 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 9,0 17,92 161,28 SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

18*0,5 9,000

83. 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu

m2 9,0 340,32 3 062,88
SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

18*0,5 9,000

85. 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 9,0 340,41 3 063,69
SOD

Výkaz výměr: doplnění MT k budově K a E, propojení MT k budově E a Emergency –

18*0,5 9,000

99: Přesuny hmot a suti 12 850,45

456. 998012104 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 36 m t 11,34 398,31 4 516,84
SOD

Výkaz výměr: 11,34 11,340

142. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 13,168 17,06 224,65 SOD

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 –

 "pol. 113107025:" ; 6,75 6,750

 "pol. 113107145:" ; 5,238 5,238



 "pol. 113106171:" ; 1,18 1,180

143. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 447,712 17,06 7 637,97 SOD

Výkaz výměr: 447,712

149. 997221-R1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 

302, - určeného k recyklaci

t 5,238 89,92 471,00
SOD

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 

 "pol. 113107145:" ; 5,238 5,238



Změnový list Název ZL
celková výše ZL bez
DPH

celková výše ZL vč.
DPH

28 D1_01-R5: Záchytný systém 241 975,16 Kč 292 789,94 Kč
29 D1_01_1-R5 - výměna vstupních dveří do budovy E 150 325,17 Kč 181 893,46 Kč
30 D1_01_1-R5 - záměna hydrantových systémů 207 006,53 Kč 250 477,90 Kč
31 D1_01_1-R5 - sekundární výztuž hrubých podlah 2.NP, 3.NP 163 171,31 Kč 197 437,29 Kč
33 D1_01_1-R5 - ochrana proti ionizujícímu záření 2mm Pb plech 1 083 368,86 Kč 1 310 876,32 Kč
34 D1_01_1-R5 - zásypy, štěrky, odvaly stavebních objektů 6 532 031,30 Kč 7 903 757,87 Kč
35 D1_01_4h1 - slaboproudá elektrotechnika - změna Z4 10 174 115,96 Kč 12 310 680,31 Kč
36 D1_01_4g - silnoproudá elektrotechnika - Změna Z5 32 654,27 Kč 39 511,67 Kč
37 D1_01_4g - silnoproudá elektrotechnika - VO - změna Z8 105 033,22 Kč 127 090,20 Kč
38 D1_01_4a - Plynová kotelna 1 245 196,96 Kč 1 506 688,32 Kč
39 D2_01-R6 Drenáž zvodnělé pláně pod opěrnou zdí u trafostanice 416 967,97 Kč 504 531,24 Kč
40 D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně pod podzemním koridorem 610 208,70 Kč 738 352,53 Kč
41 D1_02_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně u parkovacího domu 800 344,41 Kč 968 416,74 Kč
42 D1_03_1-R2 Drenáž zvodnělé pláně za podzemním koridorem 128 381,01 Kč 155 341,02 Kč
43 D2_04 - Teplovod 1 025 999,32 Kč 1 241 459,18 Kč
44 D1_01_4a-Záměna zdroje tepla výměníkové stanice 792 038,90 Kč 958 367,07 Kč
45 D2_07 Doplnění mikrotrubiček a D1_01 Zesílení GSM signálu 3 565 724,90 Kč 4 314 527,13 Kč

27 274 543,95 Kč 33 002 198,18 Kčcelkem


	28_1
	28_2
	29_1
	29_2
	30_1
	30_2
	31_1
	31_2
	33_1
	33_2
	34_1
	34_2
	35_1
	35_2
	36_1
	36_2
	37_1
	37_2
	38_1
	38_2
	39_1
	39_2
	40_1



